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Čet 18:45 6777 Ukupno kornera N. Forest 4,5

Fenerbahce 5,5 1,75 2,05

1,70 2,10

Čet 18:45 6775 Ukupno kornera

Čet 18:45 6776 Ukupno kornera

FBSK-NFFC 10,5

1,90 1,90FBSK-NFFC 9,5

1,45 2,50N. Forest 1,5 1,45 2,25Čet 18:45 6754 Ukupno Ofsajda

1,85 1,85 Čet 18:45 6774 Ukupno kornera

Čet 18:45 6773 Ukupno kornera

Čet 18:45 6753 Ukupno Ofsajda Fenerbahce 1,5

FBSK-NFFC 8,5

2,25 1,55N. Forest 1,5

2,30 1,50FBSK-NFFC 2,5 2,00 1,70Čet 18:45 6752 Ukupno Ofsajda

2,00 1,70 Čet 18:45 6772 Uk. kornera u prvom pol.Čet 18:45 6751 Ukupno faula N. Forest 12,5

1,80 2,00FBSK-NFFC 4,5

1,75 2,05Čet 18:45 6750 Ukupno faula Fenerbahce 2,5Čet 18:45 6771 Uk. kornera u prvom pol.

18:45 6690 Uk. kornera u prvom pol.

Fenerbahce 12,5 1,85 1,85

+

Čet 18:45 6669 Ukupno faula FBSK-NFFC 24,5 2,00 1,70 Čet

- + R  ? -

Ukupno

2,00 1,70

Gr.R  ? Gr.

1,35 5,00 Čet 18:45

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA

6764 Ukupno Šutevi na gol - T1

6765 Ukupno Šutevi na gol - T2

Fenerbahce 12,5

N. Forest 11,5Čet 18:45 6770 Prvi penal FBSK-NFFC 4,50

Čet 18:45 6687 Prvi crveni karton 2,00 1,701,15 7,00 Čet 18:45FBSK-NFFC 5,00

1,95 1,75

Čet 18:45 6763 Ukupno Šutevi na gol Fenerbahce - N. Forest 25,5 1,75 1,95
2

Čet 18:45 6762 Ukupno Šutevi na gol Fenerbahce - N. Forest 24,5
R  ? X = bez crveni /bez penal

N. Forest 4,5

4,5 1,95 1,85

Udaraci u okvir gola - T2

1 X

- 1,90 1,75 2,056761Čet 18:45 6742 Prva zamena

Fenerbahce6760 Udaraci u okvir gola - T1

FBSK-NFFC 1,90

- 2,05FBSK-NFFC 1,75

Čet 18:45

Čet 18:45 6741 Poslednji korner Čet 18:45

2,05

1,70

Čet 18:45 6740 Prvi korner FBSK-NFFC 1,70 - 67592,10 Čet

Čet 18:45

18:45 1,75Udarci u okvir gola Fenerbahce - N. Forest 9,5

- 1,80 6672 Udarci u okvir gola Fenerbahce - N. Forest 8,5 2,10Čet 18:30 6666 Početni udarac FBSK-NFFC 2,00

 ? - +Gr.1 X 2 RR  ?

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

Čet 18:45 6758 Ukupno žutih kartona N. Forest 2,5

1,95 1,85

1,55 2,25FBSK-NFFC 1,90 4,00 2,80Čet 18:45 6769 Više žutih kartona

- - Fenerbahce 2,5Čet 18:45 6757 Ukupno žutih kartona

1,40 2,50

Čet 18:45 6768 Bez žutog kartona N. Forest 3,50

Čet 18:45- - 6756 Ukupno žutih kartona FBSK-NFFC 5,5

Čet 18:45 6755 Ukupno žutih kartona

Čet 18:45 6767 Bez žutog kartona Fenerbahce 4,00

FBSK-NFFC 4,5

2,80 1,35FBSK-NFFC 3,5

1,85 1,85FBSK-NFFC 1,75 - 2,05Čet 18:45 6766 Poslednji žuti karton

- 2,10 Čet 18:45 6671 Ukupno žutih kartonaČet 18:45 6675 Prvi žuti karton FBSK-NFFC 1,70

 ? - +Gr.1 X 2 RR  ?

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Čet 18:45 Autogol 6715 17.0

6714 25.0 6729

17.0

Ukupno

Žutih kartona

9.00

Čet 18:45 Semedo Nelson 6713

6730 7.00

Čet 18:45 Milenković Nikola

6727 6.00

6728 7.00

6739 N. Forest win

N. Forest win

8,50

Čet 18:45 Yates Ryan 6712 15.0

15.0 6726 6.00

4.00 Ndoye Dan

Čet 18:45 Hudson-Odoi C.

Čet 18:45 Gibbs-White Morgan 6710

Čet 18:45 Guendouzi Matteo 6711

7,00

10.0 6725

Čet 18:45

Čet 18:45 6738 8,00

5.00 6737 N. Forest win Hutchinson O.Čet 18:45 Kante NGolo 6709 13.0 6724

Jesus Igor 6,00

6,50Čet 18:45 6736Čet 18:45 Hudson-Odoi Callum 6708 N. Forest win Lucca Lorenzo 

6735 N. Forest win

Fenerbahce win

11.0 6723 4.50

10.0 6722 4.00

3.75 Kante NGolo

6749 150 Čet 18:45

6748Čet 18:45 Nene Dorgeles 6706

Čet 18:45 Ndoye Dan 6707

6,00

9.00 6721

Čet 18:45

100 Čet 18:45 6734 10,0

3.50 6747 85.0 6733 Fenerbahce win Nene DorgelesČet 18:45 Hutchinson Omari 6705 8.00 6720

Fenerbahce win Akturkoglu K.

Asensio Marco 4,75

4,7575.0 Čet 18:45 67327.00 6719 3.00 6746Čet 18:45 Akturkoglu Kerem 6704

6731 Fenerbahce win

Fenerbahce win Talisca

6745 75.0 Čet 18:45

18:45 6657 4,00

Čet 18:45 Asensio Marco 6703 7.00 6718 3.00

Čet 18:45 Lucca Lorenzo 6702 75.0 Čet3.00 67447.00 6717

?50.0

6668 40.0

R 2.85 6743
1

Čet 18:45 Jesus Igor 6701 6.50 6716

6652 2.50Čet 18:45 Talisca 6651 6.00

SPECIJAL FENERBAHCE SK vs NOTTINGHAM FOREST

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R 
prvi gol u toku hat-trick

Pobeda i Strelac

Dopuna 19.02 Četvrtak 1
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Čet 21:00 6867 Ukupno kornera C. Zvezda 3,5

Lille 5,5 2,15 1,65

2,05 1,75

Čet 21:00 6865 Ukupno kornera

Čet 21:00 6866 Ukupno kornera

LIL-CZBG 10,5

1,95 1,85LIL-CZBG 9,5

1,55 2,25C. Zvezda 1,5 1,75 1,95Čet 21:00 6837 Ukupno Ofsajda

1,95 1,75 Čet 21:00 6864 Ukupno kornera

Čet 21:00 6863 Ukupno kornera

Čet 21:00 6836 Ukupno Ofsajda Lille 1,5

LIL-CZBG 8,5

2,10 1,70C. Zvezda 1,5

2,50 1,45LIL-CZBG 3,5 1,70 2,00Čet 21:00 6833 Ukupno Ofsajda

2,00 1,70 Čet 21:00 6862 Uk. kornera u prvom pol.Čet 21:00 6832 Ukupno faula C. Zvezda 12,5

1,85 1,95LIL-CZBG 4,5

2,15 1,65Čet 21:00 6831 Ukupno faula Lille 2,5Čet 21:00 6861 Uk. kornera u prvom pol.

21:00 6691 Uk. kornera u prvom pol.

Lille 12,5 1,70 2,00

+

Čet 21:00 6670 Ukupno faula LIL-CZBG 24,5 1,90 1,80 Čet

- + R  ? -

Ukupno

2,00 1,70

Gr.R  ? Gr.

1,35 5,00 Čet 21:00

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA

6843 Ukupno Šutevi na gol - T1

6844 Ukupno Šutevi na gol - T2

Lille 14,5

C. Zvezda 10,5Čet 21:00 6860 Prvi penal LIL-CZBG 4,00

Čet 21:00 6688 Prvi crveni karton 1,85 1,851,20 6,00 Čet 21:00LIL-CZBG 7,00

2,00 1,70

Čet 21:00 6842 Ukupno Šutevi na gol Lille - C. Zvezda 24,5 1,80 1,90
2

Čet 21:00 6841 Ukupno Šutevi na gol Lille - C. Zvezda 23,5
R  ? X = bez crveni /bez penal

C. Zvezda 3,5

4,5 2,05 1,75

Udaraci u okvir gola - T2

1 X

- 1,90 1,75 2,056840Čet 21:00 6830 Prva zamena

Lille6839 Udaraci u okvir gola - T1

LIL-CZBG 1,90

- 2,25LIL-CZBG 1,55

Čet 21:00

Čet 21:00 6829 Poslednji korner Čet 21:00

2,15

1,65

Čet 21:00 6828 Prvi korner LIL-CZBG 1,50 - 68382,30 Čet

Čet 21:00

21:00 1,65Udarci u okvir gola Lille - C. Zvezda 8,5

- 1,90 6673 Udarci u okvir gola Lille - C. Zvezda 7,5 2,15Čet 20:45 6667 Početni udarac LIL-CZBG 1,90

 ? - +Gr.1 X 2 RR  ?

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

Čet 21:00 6869 Ukupno žutih kartona C. Zvezda 2,5

2,25 1,55

1,60 2,20LIL-CZBG 2,60 3,85 2,05Čet 21:00 6856 Više žutih kartona

- - Lille 1,5Čet 21:00 6859 Ukupno žutih kartona

1,30 3,00

Čet 21:00 6855 Bez žutog kartona C. Zvezda 3,50

Čet 21:00- - 6858 Ukupno žutih kartona LIL-CZBG 5,5

Čet 21:00 6857 Ukupno žutih kartona

Čet 21:00 6854 Bez žutog kartona Lille 3,00

LIL-CZBG 4,5

2,30 1,50LIL-CZBG 3,5

1,65 2,15LIL-CZBG 2,05 - 1,75Čet 21:00 6853 Poslednji žuti karton

- 1,70 Čet 21:00 6677 Ukupno žutih kartonaČet 21:00 6676 Prvi žuti karton LIL-CZBG 2,10

 ? - +Gr.1 X 2 RR  ?

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Čet 21:00 Autogol 6794 20.0

6793 25.0 6809

20.0

Ukupno

Žutih kartona

9.00

Čet 21:00 Elšnik Timi Max 6792

6810 8.00

Čet 21:00 Seol Young-Woo

6806 7.00

6807 8.00

6868 C. Zvezda win

C. Zvezda win

13,0

Čet 21:00 Krunić Rade 6791 17.0

15.0 6805 6.50

6.00 Ivanić Mirko

Čet 21:00 Radonjić N.

Čet 21:00 Andre Benjamin 6789

Čet 21:00 Mukau Ngalayel 6790

11,0

13.0 6804

Čet 21:00

Čet 21:00 6827 12,0

6.00 6826 C. Zvezda win Katai A.Čet 21:00 Kostov Vasilije 6788 13.0 6803

Arnautovic M. 10,0

10,5175 Čet 21:00 6825Čet 21:00 Radonjić Nemanja 6787 C. Zvezda win Duarte Bruno

6824 C. Zvezda win

Lille win

12.0 6802 5.00 6852

11.0 6801 4.50

4.00 Andre B.

6851 150 Čet 21:00

6850Čet 21:00 Katai Aleksandar 6784

Čet 21:00 Ivanić Mirko 6786

3,75

10.0 6800

Čet 21:00

150 Čet 21:00 6823 7,50

3.50 6849 125 6822 Lille win Fernandez-PM.Čet 21:00 Duarte Bruno 6783 9.00 6799

Lille win Correia Felix

Haraldsson H.A. 3,50

3,75100 Čet 21:00 68128.00 6798 3.25 6848Čet 21:00 Arnautovic Marko 6782

6811 Lille win

Lille win Giroud Olivier

6847 65.0 Čet 21:00

21:00 6658 2,60

Čet 21:00 Fernandez-Pardo Matias 6780 7.00 6797 2.85

Čet 21:00 Correia Felix 6779 65.0 Čet2.85 68467.00 6796

?
6674 30.0

R 6845 50.0
1

Čet 21:00 Haraldsson Hakon Arnar 6778 6.50 6795 2.75

6654 2.25Čet 21:00 Giroud Olivier 6653 5.00

SPECIJAL LOSC LILLE vs CRVENA ZVEZDA BEOGRAD

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R 
prvi gol u toku hat-trick

Pobeda i Strelac

Dopuna 19.02 Četvrtak 2



Total Corners Over 9.5

R

8389 BetBuilder5 18,0PAOK - Celta18:45

2nd Half: Half with Most Goals

Lille - Crvena Zvezda BetBuilder7

Haraldsson Arnar over 1.5 shots ON target

ČET

Over 3.5 corners in every half

Duarte Bruno over 0.5 shots ON target

8391 17,021:00 21:00

8390

Goal in Both Halves

13,0Panathinaikos - Plzen BetBuilder6

8392 22,0

8343

?

ČET

Lukas Cerv to Get a Card

Europa League - Bet Builder

21:00

Europa League - Bet Builder

Total Corners Over 8.5

R  ?

Lille to score in every half

Kostov Vasilije over 0.5 shots ON target

Crvena Zvezda will win or draw and every team will score

Lille - Crvena Zvezda BetBuilder8ČET

Europa League - Bet Builder

1

?

?

R 1

ČET



ČET 18:45 8388
Fenerbahçe - Nottingham 

Forest

R  ?

22,0Brann - Bologna

Federico Bernardeschi To Score Or Assist 

1

Over 1.5 goals on every match

Over 6.5 corners on every match

Europa League (8 matches)

Bologna Win and Total Goals Over 2.5

Total Corners Over 8.5

Bard Finne Total Shots on Target Over 0.5

 ?

Europa League - Bet Builder

80,0

Over 1.5 cards on every match

Over 6.5 shots ON target on every match

18:45

Europa League - Bet Builder

ČET 18:45 8302

1R

ČET

1

1

Betbuilder 1

Europa League - Bet Builder

BetBuilder2

R  ?

ČET 18:45 8373 Dinamo Zagreb - Genk

Europa League - Bet Builder

R  ?

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Važe samo za regularnih 90 min.

Junya Ito to Score Or Assist Igor Jesus to Score Or Assist 

Dinamo Zagreb Total Goals in 1st Half Over 0.5 Both Teams to Score in 2nd Half

Total Shots on Target Over 8.5 Goalkeeper Saves Over 6.5

Dion Beljo to Score Or Assist Talisca to Score Or Assist 

Total Cards Over 4.5

BetBuilder4 22,0



Europa League - Bet Builder

BetBuilder3 15,0

1

Celta to Get Most Cards Anastasios Bakasetas Total Shots on Target Over 0.5

R1

Europa League - Bet Builder

Giroud Olivier to score anytime

Lille over 2.5 corners in first half

R  ?

Europa League - Bet Builder

ČET 18:45

1 R  ?

ČET 21:00 8393 Celtic - Stuttgart BetBuilder9 13,5 Ludogorets - Ferencvaros

1

BetBuilder10 12,08394

Deniz Undav to Score Yusuf Bamidele over 0.5 shots ON target

Total Goals Over 3.5 Both teams to score and over 2.5 goals in match

Total Corners Over 10.5 Every team over 3.5 corners

Total Shots on Target Over 9.5 Vidal Caio over 0.5 shots ON target

Dopuna 19.02 Četvrtak 3



2 2

3 0

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Iceland League Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.60 3.95 2.14 KR ReykjavikČet 20:00 1293 Vikingur R. 1.806.75 7.50 6.00 3.301.53 1.14 1.36 4.10

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.35 1.26 1.721.26 1.39 1.78

R  ?

2.653.15

STAR BET Israel Liga Alef North - L3
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.87 3.25 3.80 Ironi NesherČet 18:00 1942Hapoel Migdal Haemek - - - -1.16 1.22 1.71 - 1.72 1.87 1.90 3.30- - - - 6.75

Čet 20:15 7526Hapoel Tirat HaCarmel 4.80 3.45 1.64 Hapoel Beit Shean 1.97 - - - -1.19 1.09 - - 1.88 1.86 3.20 6.50- - - 1.75

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Europa League

1X 12 X2 1-11 X 2 prva utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.35 3.35 1.85 BolognaČet 18:45 6021 Brann 9.00 4.85 4.45 3.001.87 1.27 1.18 7.75 1.69 1.97 2.11 3.851.94 2.60 4.35 3.20 8.25

Čet 18:45 6026 Fenerbahçe 2.25 3.25 3.20 Nottingham Forest 1.31 4.80 7.00 5.50 1.741.29 1.58 3.75 5.25 1.98 1.95 3.35 7.002.30 3.65 2.95 1.81

2.55 3.15 2.75 CeltaČet 18:45 6027 PAOK 5.75 4.55 6.00 4.651.38 1.30 1.44 4.25 1.70 1.95 2.05 3.651.78 2.40 3.90 3.05 7.75

Čet 18:45 6028 Dinamo Zagreb 2.19 3.25 3.30 Genk 1.29 4.75 7.00 5.75 1.721.29 1.61 3.65 5.15 1.98 1.93 3.30 6.752.25 3.55 2.90 1.83

3.05 3.55 2.18 StuttgartČet 21:00 6022 Celtic 7.00 5.75 5.45 3.551.62 1.25 1.33 5.15 2.08 2.03 1.71 2.751.59 1.99 2.95 2.60 5.25

Čet 21:00 6023 Lille 1.70 3.85 4.70 Crvena Zvezda 1.16 6.00 10.0 8.00 1.731.22 2.06 2.65 4.50 2.02 1.75 2.90 5.552.16 3.25 2.65 2.02

2.65 3.15 2.65 FerencvarosČet 21:00 6024 Ludogorets 5.95 4.60 5.95 4.401.41 1.30 1.41 4.40 1.68 1.95 2.09 3.801.81 2.45 4.05 3.10 8.25

Čet 21:00 6025 Panathinaikos 2.35 3.10 3.00 Plzen 1.32 4.50 6.50 5.15 1.931.30 1.51 3.90 5.40

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.26 4.30 9.752.70 4.60 3.35 1.59

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Europa Conference League

1X 12 X2 1-11 X 2 prva utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.35 2.65 LausanneČet 18:45 6903 Sigma Olomouc 5.95 5.25 6.25 4.401.41 1.26 1.46 4.10 1.85 1.97 1.87 3.201.68 2.18 3.40 2.80 6.50

Čet 18:45 6905 KuPS 5.25 3.75 1.61 Lech P. 2.16 5.60 4.15 2.50 1.831.21 1.11 9.00 11.0 1.97 1.83 3.10 6.002.35 3.60 2.75 1.89

3.45 3.55 1.98 AZ AlkmaarČet 18:45 6906 Noah 7.75 5.60 5.00 3.151.72 1.24 1.25 5.80 2.16 2.04 1.63 2.551.55 1.91 2.75 2.40 4.80

Čet 18:45 6909 Zrinjski 9.25 4.75 1.32 Crystal Palace 3.10 6.75 3.75 1.92 2.141.13 1.02 16.5 18.0 1.99 1.76 2.95 5.752.70 3.95 2.65 1.97

2.80 3.15 2.50 FiorentinaČet 21:00 6045 Jagiellonia B. 6.25 4.65 5.70 4.151.46 1.29 1.37 4.70 1.81 1.96 1.91 3.251.68 2.22 3.45 2.85 6.75

Čet 21:00 6904 Shkendija T. 3.95 3.35 1.93 Samsunspor 1.77 4.90 4.65 3.10 1.901.26 1.20 6.75 8.25 1.95 2.11 3.85 8.252.55 4.25 3.10 1.67

4.20 3.35 1.85 CeljeČet 21:00 6907 KF Drita 8.75 4.85 4.50 2.951.84 1.26 1.18 7.25 1.75 1.95 1.99 3.501.84 2.45 3.90 2.95 7.25

Čet 21:00 6908 Omonia Nicosia 1.94 3.20 3.85 Rijeka 1.18 4.50 8.00 6.50 1.861.26 1.71 3.15 4.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.08 3.75 8.252.45 4.05 3.10 1.64

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Friendly International Youth

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.50 4.25 5.20 Norway U19Čet 11:00 6161 Spain U19 4.25 7.00 11.5 9.001.08 1.13 2.30 2.26 2.35 2.05 1.47 2.221.56 1.80 2.50 2.16 3.90

Čet 11:00 6162 Bosnia & Herz. U19 2.11 3.10 3.30 Montenegro U19 1.23 4.45 7.00 5.80 1.891.25 1.57 3.50 4.85 1.88 2.17 4.10 9.002.55 4.35 3.20 1.56

1.94 3.65 3.25 Czech Rep. U19Čet 12:00 6163 Croatia U19 5.05 6.00 7.50 5.451.24 1.18 1.68 3.10 2.22 2.01 1.54 2.401.48 1.74 2.50 2.26 4.30

Čet 13:30 4871 Cyprus U19 6.50 4.50 1.38 Israel U19 2.60 7.00 3.95 2.05 1.711.11 1.03 11.75 14.0

Dupla
Poluvreme-kraj

2.01 1.53 2.35 4.252.00 2.80 2.25 2.24

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.40 4.45 6.00 Altyn AsyrČet 09:30 6912 Shinnik 4.05 7.25 13.25 10.251.04 1.10 2.50 2.04 2.23 1.99 1.51 2.351.66 1.95 2.75 2.23 4.15

Čet 12:00 6200 Brno 2.55 3.70 2.25 Horsens 1.48 6.50 5.95 3.55 1.401.16 1.37 4.10 6.50 2.05 1.45 2.17 3.751.62 2.26 2.12 2.40

3.15 3.70 1.92 RosenborgČet 14:30 6910 Ranheim 7.50 6.25 5.15 3.001.67 1.16 1.24 5.20 2.21 1.99 1.52 2.351.47 1.74 2.50 2.23 4.20

Čet 17:00 6911 Frem 1886 3.70 3.65 1.77 Roskilde 1.80 6.00 4.70 2.75 1.591.17 1.17 6.25 8.50 1.93 1.64 2.65 5.001.93 2.85 2.40 2.00

2.25 4.15 2.35 BloomingČet 23:00 6870 Independiente Petr. 6.50 8.25 6.75 3.701.43 1.12 1.47 3.50 3.55 2.50 1.21 1.591.22 1.32 1.64 1.70 2.35

Pet 01:15 6871 Real Potosi 5.25 4.80 1.41 Bolivar 2.45 8.75 4.45 2.03 1.391.08 1.07 8.75 12.75

Dupla
Poluvreme-kraj

2.30 1.27 1.74 2.701.53 1.95 1.82 3.10

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET COSAFA Cup Women

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

23.5 7.50 1.07 Zimbabwe (W)Čet 11:00 6902 Eswatini (W) - - - -5.65 - - - 2.21 1.99 1.52 2.35- - - - 4.20

Čet 14:00 6901 Zambia (W) 1.50 3.80 5.60 Botswana (W) 1.06 5.65 11.5 9.75 1.831.15 2.20 2.30 3.95

Dupla
Poluvreme-kraj

1.89 1.78 3.00 6.002.30 3.50 2.65 1.83

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Champions League  (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 revanš GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.85 3.55 2.23 Wolfsburg (W)Čet 18:45 6834 Juventus (W) 6.75 5.90 5.65 3.551.57 1.23 1.35 4.70 2.30 2.09 1.56 2.401.47 1.79 2.50 2.30 4.30

Čet 21:00 6835 Manchester Utd (W) 1.65 3.90 4.65 Atl. Madrid (W) 1.14 6.25 10.25 8.00 1.681.20 2.09 2.50 4.45 2.02 1.67 2.70 5.102.07 3.05 2.50 2.09

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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1.86 2.06 3.80 8.259.25 1.99 2.65 4.35 2.95 1.601.20 2.02 2.50 4.00 4.65 10.75

8.25

Pet 00:00 4874 Paysandu 1.60 3.40 5.35 Tuna Luso 1.06

4.05 2.95 1.58 1.86 2.09 3.855.25 4.30 6.50 5.05 1.80 2.453.00 Castanhal 1.27 1.26 1.46 3.75Čet 14:00 4872 Capitao Poco EC 2.30 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Paraense
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.952.06 2.95 5.30 3.55 11.751.437.25 4.05 4.70 3.45 1.89 2.452.07 Juazeirense 1.57 1.27 1.19 6.00Čet 23:15 4274 Barcelona Ilheus BA 3.50 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Baiano
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.051.85 2.55 4.30 3.20 9.001.545.05 4.15 6.50 5.25 1.87 2.173.05 Joinville 1.25 1.26 1.47 3.80Čet 23:00 4271 Carlos Renaux 2.26 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Catarinense
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.451.57 1.85 2.70 2.30 4.352.094.30 6.00 10.0 7.50 1.96 1.564.40 Cristal AP 1.10 1.14 2.01 2.40Pet 00:00 4268 Santos AP 1.57 3.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 1.87 3.20 6.25

STAR BET Brazil Amapaense
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.30 1.96 2.50 3.85 2.80 1.861.19 1.07 11.0 12.75 5.70 3.95

12.25

Pet 01:00 4876 Vasco da Gama AC 6.25 3.95 1.50 Velo Clube 2.40

5.60 3.70 1.47 1.98 2.55 5.154.85 4.00 7.25 6.25 2.11 3.103.60 Bragantino PA 1.24 1.33 1.60 3.65Pet 00:00 4873 AC Primavera 2.18 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Copa do Brasil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.601.99 2.85 5.00 3.55 10.751.555.25 4.15 6.75 5.65 1.98 2.403.20 Corinthians 1.31 1.34 1.53 4.05Čet 23:30 4242 Athletico PR 2.35 3.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.98 2.35 4.55 10.5

STAR BET Brazil 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.75 2.04 2.90 5.05 3.55 1.561.32 1.70 3.45 4.70 4.25 8.00

14.75

Čet 23:30 4203 Instituto 2.06 3.10 3.90 Atletico Tucuman 1.22

6.25 4.15 1.41 2.03 2.80 5.905.45 3.70 6.25 5.50 2.21 3.353.10 Independiente 1.33 1.38 1.45 4.50

2.00 2.60 5.25 12.75

Čet 23:30 4202 Independiente Riv. 2.60 2.80

4.75 2.09 3.10 5.65 3.85 1.471.36 1.38 5.00 6.00 3.90 5.80

16.5

Čet 21:15 4201 Defensa y Justicia 2.85 2.90 2.70 Belgrano 1.41

8.25 4.40 1.38 2.06 3.00 6.253.70 3.90 13.0 13.5 2.85 4.407.00 Estudiantes Rio Cuarto1.06 1.30 2.18 2.70Čet 21:15 4200 San Lorenzo 1.63 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Liga Profesional
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.701.79 2.19 3.20 2.45 5.101.9813.25 6.00 3.85 2.11 1.92 1.651.41 Sahdag Qusar 2.45 1.13 1.03 11.25

1.90 1.73 2.90 5.65

Čet 12:00 3676 Simal FC 6.25 4.10

8.00 1.71 2.14 3.25 2.55 1.881.17 2.01 2.50 4.15 5.50 10.0

6.75

Čet 12:00 3642 Zaqatala 1.61 3.65 4.75 Difai Agsu 1.09

3.85 2.80 1.71 1.87 1.90 3.353.95 5.10 10.75 9.25 1.88 2.455.30 Energetik Mingechevir1.07 1.18 2.08 2.45Čet 11:30 3675 Safa 1.57 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Azerbaijan 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.851.87 2.45 4.10 3.10 8.251.644.70 4.70 7.50 6.00 1.90 2.093.60 CSA Steaua Bucuresti1.21 1.25 1.67 3.20Čet 16:30 2438 Voluntari 1.99 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 1.92 3.30 6.75

STAR BET Romania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.55 1.72 2.26 3.55 2.85 1.811.27 1.30 5.35 7.00 5.00 5.20

6.25

Čet 18:00 2830 Sakaryaspor 3.15 3.30 2.18 Pendikspor 1.59

3.45 2.80 1.85 1.97 1.87 3.208.00 5.20 4.80 3.10 1.72 2.241.95 Amedspor 1.75 1.25 1.22 6.25

1.99 1.77 2.95 5.80

Čet 11:30 1967 Sariyer 3.70 3.40

4.80 1.62 2.06 3.10 2.65 1.961.26 1.53 3.75 5.60 5.30 6.50

1.57

Čet 11:30 1965 Belediye Vanspor 2.30 3.40 2.90 Bodrumspor 1.35

- - 7.00 - 1.07 1.24- - - - - -1.05 Sivasspor - - - -Čet 11:30 1962 Adana Demirspor 23.0 12.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.89 1.79 3.05 6.00

STAR BET Turkiye 1. Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.811.20 1.74 - - - -

8.25

Čet 19:30 7527 Shimshon Tel Aviv 1.83 3.35 3.80 Kfar Saba 1928 1.16

- - 1.59 1.86 2.08 3.80- - - - - -2.70 Tzeirey Tira 1.33 1.26 1.38 -Čet 17:00 1943 Sport Club Dimona 2.50 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Israel Liga Alef South - L3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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1 1

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Brazil Campeonato Amazonense

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.93 3.10 3.55 ManausPet 01:30 4877 Nacional AM -- - - -1.17 1.23 1.62 -

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.87 2.25 4.35- - -

R  ?

9.751.48

STAR BET Nicaragua Premiera Division
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

8.25 4.50 1.30 DiriangenPet 00:00 4875 Real Madriz 16.25 6.50 3.65 1.912.85 1.10 - 14.75 1.96 1.92 1.67 2.701.97 2.40 3.50 2.45 5.20

Pet 02:00 4878 UNAN Managua 3.95 3.40 1.78 Managua FC 1.79 5.20 4.45 2.80 1.711.19 1.15 6.75 8.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 1.81 3.10 6.252.17 3.40 2.70 1.79

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Colombia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.12 3.20 3.30 EnvigadoČet 23:00 4611 Union Magdalena 3.154.90 4.65 7.00 5.651.25 1.26 1.59 3.45

Ukupno golova
šansa daju gol

1.62 1.90 2.11 3.901.86 2.45 4.10

R  ?

8.50

STAR BET Guatemala 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.37 3.90 8.00 MictlanPet 01:00 4837 Comunicaciones 3.50 5.25 15.5 14.75- 1.14 2.60 2.08 1.59 1.87 2.08 3.852.35 3.10 5.10 3.05 8.25

Pet 03:00 4838 Dep. Marquense 2.25 2.90 3.10 Deportivo Mixco 1.25 4.00 6.50 5.40 1.981.27 1.47 3.80 5.05

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.40 4.70 11.02.80 5.00 3.45 1.45

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Jamaica Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

8.25 4.30 1.32 Mount PleasantČet 21:30 4645 Harbour View 2.7016.0 6.00 3.60 1.962.80 1.11 - 15.0

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.88 1.80 3.102.11 2.65 4.05

R  ?

6.001.80

STAR BET Paraguay 1
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.05 3.00 2.40 Sportivo TrinidenseČet 22:30 4781Sportivo San Lorenzo 6.50 4.15 5.35 4.051.49 1.32 1.32 5.25 1.58 1.95 2.25 4.251.90 2.70 4.55 3.35 9.75

Pet 00:30 4782 Nacional A. 1.96 3.20 3.90 Sportivo Ameliano 1.20 4.55 8.25 6.75 1.981.28 1.74 3.20 4.60

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.23 4.20 9.502.75 4.65 3.30 1.60

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Copa Libertadores Qual.

1X 12 X2 1-11 X 2 prva utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.00 3.35 Guarani A.Čet 23:00 5620 Juventud de LP 5.15 4.05 6.75 5.901.29 1.34 1.55 4.00 1.52 1.99 2.45 4.852.05 2.95 5.30 3.70 11.5

Pet 01:30 5607 Dep. Tachira 2.80 2.75 2.85 Deportes Tolima 1.38 3.55 5.90 5.10 2.021.39 1.39 5.05 5.80

Dupla
Poluvreme-kraj

1.99 2.55 4.95 12.03.00 5.35 3.80 1.49

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Recopa Sudamericana

1X 12 X2 1-11 X 2 prva utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.85 3.25 2.00 FlamengoPet 01:30 5101 Lanus 3.408.00 4.65 4.75 3.301.74 1.29 1.22 6.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.61 1.97 2.25 4.302.00 2.75 4.75

R  ?

9.50

STAR BET CONMEBOL Championship U20 (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.14 3.65 2.95 Paraguay U20 (W)Čet 22:00 5102 Venezuela U20 (W) 5.55 6.00 7.00 4.901.33 1.22 1.62 3.40 2.24 2.06 1.59 2.501.51 1.84 2.65 2.35 4.50

Pet 00:00 5618 Colombia U20 (W) 4.55 4.00 1.65 Brazil U20 (W) 2.09 6.50 4.55 2.50 1.611.19 1.15 7.50 10.25 2.06 1.59 2.50 4.501.95 2.80 2.35 2.24

1.55 4.10 5.30 Ecuador U20 (W)Pet 02:00 5619 Argentina U20 (W) 2.404.30 6.50 11.5 9.001.11 1.18 2.30 2.35

Ukupno golova
šansa daju gol

2.17 2.04 1.63 2.601.69 2.06 2.95

R  ?

4.75

STAR BET CONCACAF Champions Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 prva utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.00 4.05 1.50 LA GalaxyPet 02:00 5103 San Miguelito 2.6512.5 6.00 4.05 2.252.40 1.18 1.08 10.5

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.99 1.77 2.951.86 2.35 3.50

R  ?

5.751.96

STAR BET AFC Champions League 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 revanš 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2

4.90 Pohang Steelers 1.11

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+

Čet 11:00 5631 Gamba Osaka 1.67 3.50 5.00 10.0 8.50 1.931.21 2.00 2.60 4.10

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.01 3.60 7.502.50 4.05 3.00 1.69

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Myanmar National League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.75 3.75 3.50 Rakhine UnitedČet 10:30 5217 Ayeyawady United - - - -1.17 1.14 1.78 - 3.702.30 2.03 1.46 2.18- - - -
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- - 14.51.32 1.94 2.75 5.90- - - - - -2.18 Stade Malien 1.48 1.29 1.20 -Čet 17:00 5341 USFAS Bamako 3.30 2.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Mali Premiere Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.50- - - - 10.251.45- - - - 1.88 2.304.50 URA 1.09 1.22 1.80 -Čet 14:00 5333 Airtel Kitara FC 1.73 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uganda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

6.752.35 3.65 7.25 4.35 18.01.285.15 3.40 6.00 5.45 1.98 3.053.10 ZESCO 1.25 1.33 1.39 4.30Čet 14:00 5316 Zanaco 2.45 2.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.88 2.40 4.70 11.0

STAR BET Zambia Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.25 2.01 2.85 5.05 3.45 1.451.27 1.59 3.40 4.55 3.90 7.25

9.50

Čet 19:45 5617 Al Salt 2.03 2.90 3.65 Al Jazeera 1.17

4.75 3.25 1.52 1.87 2.21 4.204.05 4.30 9.25 8.25 2.02 2.804.70 Al Ahli 1.09 1.23 1.85 2.80Čet 19:45 5264 Al Ramtha 1.73 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Jordan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.551.77 2.30 3.80 2.95 7.501.674.70 4.45 7.25 6.00 1.88 1.993.50 Al-Bukayriyah FC 1.21 1.25 1.62 3.40

1.91 1.80 3.00 6.00

Čet 20:30 6895 Al Wehda Mecca 2.03 3.15

5.40 1.63 2.05 3.20 2.65 1.841.24 1.56 3.50 5.00 4.80 6.75

6.00

Čet 19:45 6896 Al Adalh 2.13 3.25 3.15 Jeddah Club 1.26

3.25 2.65 1.85 1.91 1.79 3.008.25 5.00 4.40 2.95 1.68 2.111.82 Al Jabalain 1.79 1.21 1.16 6.75

1.91 1.78 2.95 5.95

Čet 19:45 6894 Al Anwar 4.00 3.40

3.25 1.64 2.05 3.15 2.60 1.861.23 1.21 6.00 7.50 4.90 4.75

5.40

Čet 19:45 6893 Al Jubail Club 3.50 3.30 1.98 Al Batin 1.65

3.10 2.50 1.95 1.93 1.71 2.809.75 5.35 4.15 2.60 1.68 2.071.65 Al Raed 1.99 1.19 1.11 8.25Čet 19:45 5262 Al Jandal 4.70 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.901.60 1.99 3.00 2.60 5.751.925.30 5.05 6.50 4.90 1.94 1.762.95 Al Fateh 1.31 1.24 1.52 3.65

1.91 1.91 3.30 6.75

Čet 20:00 5629 Al Ettifaq Dammam 2.24 3.30

6.00 1.73 2.22 3.50 2.85 1.761.24 1.67 3.20 4.70 4.80 7.50

2.75

Čet 20:00 5628 Al Kholood 1.99 3.30 3.55 Al Riyadh 1.21

- 1.82 3.15 2.35 1.29 1.78- - - - 2.25 -18.75 Al Najma - - 5.85 -Čet 20:00 5261 Al Ahli Jeddah 1.06 8.50

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.89 1.79 3.00 6.00

STAR BET Saudi Arabia Pro League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.21 1.89 2.40 3.65 2.65 1.821.15 1.03 11.25 12.75 5.45 3.75

9.25

Čet 19:00 5613 Al Budaiya 6.25 3.85 1.44 Al Riffa 2.35

4.45 3.20 1.52 1.87 2.20 4.154.65 4.05 7.25 6.00 1.89 2.603.55 Al Shabab Manama1.19 1.26 1.58 3.40Čet 19:00 5259 Aali Club 2.05 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bahrain 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.302.11 3.10 5.60 3.80 13.01.416.75 3.65 4.85 3.90 1.94 2.602.30 Petrojet 1.51 1.33 1.23 6.00

1.92 1.85 3.20 6.25

Čet 20:30 5627 Pharco 3.40 2.80

19.25 2.35 2.95 4.45 2.80 1.821.12 3.15 1.90 3.45 6.00 19.5

10.0

Čet 20:30 5626 Al Ahly Cairo 1.28 4.60 10.75 El Gounah -

4.55 3.35 1.53 1.90 2.30 4.356.25 4.00 5.15 4.00 1.91 2.652.35 Al Masry Club 1.47 1.30 1.28 5.35Čet 20:30 5621Al Mokawloon Al Arab 3.10 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.88 1.86 3.20 6.50

STAR BET Egypt 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.00 1.67 2.15 3.40 2.75 1.751.22 1.51 3.55 5.20 4.90 6.50

4.30

Čet 13:00 4850 Chainat Hornbill 2.18 3.20 2.95 Mahasarakam United1.27

2.55 2.25 2.17 1.98 1.54 2.404.90 6.00 7.75 5.60 1.48 1.773.35 Kasetsart FC 1.21 1.17 1.70 2.95Čet 12:00 4849 Nakhon Si United 1.88 3.60

6.25

STAR BET Thailand League 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.834.95 7.75 6.00 1.92 1.84 3.101.69 2.13 3.30 2.75Chennaiyin 1.21 1.23 1.70 3.15 4.70

2-3 3+ 4+

Čet 15:00 5222 Mumbai City 1.96 3.35 3.60

2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-212 X2 1-1 X-1 X-X X-21 X

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2 1X

2 1X

STAR BET India Super League
Dupla

R  ?

R  ? 1 X
1p.

X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1 5+0-2 2-3 3+ 4+
GG GG 2+

&3+ &4+
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1,89 1,92 1,92 1,82110,5 1,85 1,89 114,51,90 1,81 225,5 1,89 1,92 109,51,59 Denver Nuggets 4,5 1,90 1,91 2,5Pet 4:30 8450 LA Clippers 2,60 14,5

104,5 1,88 1,86 109,5 1,85 1,89214,5 1,86 1,95 110,5 1,89 1,924,5 1,93 1,88 2,5 1,86 1,84

1,85 1,89

Pet 4:00 8449 Golden State Warriors2,65 14,5 1,57 Boston Celtics

1,90 1,91 107,5 1,88 1,86 116,51,85 1,86 224,5 1,86 1,95 116,51,36 Orlando Magic 8,5 1,93 1,88 4,5Pet 4:00 8448 Sacramento Kings 3,60 15,8

117,5 1,85 1,89 109,5 1,92 1,82227,5 1,89 1,92 118,5 1,85 1,96-7,5 1,91 1,90 -3,5 1,80 1,91

1,85 1,89

Pet 2:30 8447 San Antonio Spurs 1,42 15,3 3,25 Phoenix Suns

1,88 1,93 113,5 1,92 1,82 119,51,83 1,88 233,5 1,89 1,92 113,51,53 Toronto Raptors 5,5 1,90 1,91 2,5Pet 2:00 8446 Chicago Bulls 2,75 15,0

114,5 1,81 1,93 109,5 1,85 1,89223,5 1,91 1,90 114,5 1,89 1,92-4,5 1,88 1,93 -2,5 1,86 1,84

1,92 1,82

Pet 1:30 8445 New York Knicks 1,57 14,5 2,65 Detroit Pistons

1,89 1,92 122,5 1,88 1,86 106,51,91 1,80 229,5 1,91 1,90 118,56,75 Brooklyn Nets -15,5 1,88 1,93 -8,5Pet 1:00 8444 Cleveland Cavaliers 1,10 18,0

105,5 1,92 1,82 110,5 1,85 1,89216,5 1,89 1,92 104,5 1,92 1,894,5 1,90 1,91 2,5 1,90 1,81

1,92 1,82

Pet 1:00 8443 Charlotte Hornets 2,60 14,5 1,58 Houston Rockets

1,88 1,93 118,5 1,85 1,89 116,51,82 1,89 235,5 1,89 1,92 122,52,15 Atlanta Hawks -1,5 1,90 1,90 -0,5Pet 1:00 8442 Philadelphia 76ers 1,83 14,5

114,5 1,81 1,93 117,5 1,92 1,82232,5 1,86 1,95 113,5 1,92 1,893,5 1,93 1,88 1,5 1,81 1,90

- +

Pet 1:00 8001 Washington Wizards 2,45 14,5 1,65 Indiana Pacers

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2
STAR BET Basketball NBA Regular Season

Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

1.95 1.80

Pet 02:00 7341 Quickley Immanuel Toronto Raptors 16.5 1.87 1.87

Pet 02:00 7340 Poeltl Jakob Toronto Raptors 7.5

1.80 1.95

Pet 02:00 7339 Ingram Brandon Toronto Raptors 21.5 1.85 1.90

Pet 02:00 7338 Barrett RJ Toronto Raptors 18.5

1.80 1.95

Pet 02:00 7337 Barnes Scottie Toronto Raptors 17.5 1.95 1.80

Pet 01:30 7336 Towns Karl-Anthony New York Knicks 19.5

1.95 1.80

Pet 01:30 7335 Hart Josh New York Knicks 10.5 1.95 1.80

Pet 01:30 7334 Brunson Jalen New York Knicks 27.5

1.87 1.87

Pet 01:30 7333 Bridges Mikal New York Knicks 15.5 1.85 1.90

Pet 01:30 7332 Anunoby OG New York Knicks 15.5

1.95 1.80

Pet 01:30 7331 Thompson Ausar Detroit Pistons 8.5 1.87 1.87

Pet 01:30 7330 Robinson Duncan Detroit Pistons 10.5

1.85 1.90

Pet 01:30 7329 Reed Paul Detroit Pistons 11.5 1.95 1.80

Pet 01:30 7319 Harris Tobias Detroit Pistons 13.5

1.85 1.90

Pet 01:30 7318 Cunningham Cade Detroit Pistons 24.5 1.95 1.80

Pet 01:00 8180 Alexander-Walker Nickeil Atlanta Hawks 19.5

1.80 1.95

Pet 01:00 7317 Johnson Tre Washington Wizards 14.5 1.85 1.90

Pet 01:00 7316 George Kyshawn Washington Wizards 14.5

1.80 1.95

Pet 01:00 7314 Coulibaly Bilal Washington Wizards 10.5 1.80 1.95

Pet 01:00 7313 Champagnie Justin Washington Wizards 11.5

1.95 1.80

Pet 01:00 7312 Carrington Carlton "Bub" Washington Wizards 9.5 1.95 1.80

Pet 01:00 7311 Walker Jarace Indiana Pacers 16.5

1.90 1.85

Pet 01:00 7309 Nesmith Aaron Indiana Pacers 15.5 1.95 1.80

Pet 01:00 7308 Nembhard Andrew Indiana Pacers 19.5

1.95 1.80

Pet 01:00 7307 Huff Jay Indiana Pacers 13.5 1.85 1.90

Pet 01:00 7306 Williams Grant Charlotte Hornets 9.5

1.85 1.90

Pet 01:00 7305 Miller Brandon Charlotte Hornets 21.5 1.85 1.90

Pet 01:00 7304 Knueppel Kon Charlotte Hornets 19.5

1.90 1.85

Pet 01:00 7303 Kalkbrenner Ryan Charlotte Hornets 7.5 1.95 1.80

Pet 01:00 7302 Ball LaMelo Charlotte Hornets 20.5

1.90 1.85

Pet 01:00 7301 Thompson Amen Houston Rockets 15.5 1.87 1.87

Pet 01:00 7300 Smith Jr. Jabari Houston Rockets 13.5

1.95 1.80

Pet 01:00 7299 Sheppard Reed Houston Rockets 11.5 1.80 1.95

Pet 01:00 7298 Sengun Alperen Houston Rockets 18.5

1.95 1.80

Pet 01:00 7297 Eason Tari Houston Rockets 12.5 1.80 1.95

Pet 01:00 7296 Durant Kevin Houston Rockets 24.5

1.87 1.87

Pet 01:00 7295 Tyson Jaylon Cleveland Cavaliers 11.5 1.80 1.95

Pet 01:00 7294 Mobley Evan Cleveland Cavaliers 15.5

1.85 1.90

Pet 01:00 7293 Mitchell Donovan Cleveland Cavaliers 25.5 1.95 1.80

Pet 01:00 7292 Harden James Cleveland Cavaliers 19.5

1.80 1.95

Pet 01:00 7291 Allen Jarrett Cleveland Cavaliers 13.5 1.95 1.80

Pet 01:00 7290 Traore Nolan Brooklyn Nets 10.5

1.80 1.95

Pet 01:00 7286 Porter Jr. Michael Brooklyn Nets 23.5 1.85 1.90

Pet 01:00 7284 Demin Egor Brooklyn Nets 11.5

1.95 1.80

Pet 01:00 7283 Clowney Noah Brooklyn Nets 12.5 1.85 1.90

Pet 01:00 7281 Oubre Kelly Jr. Philadelphia 76ers 16.5

1.85 1.90

Pet 01:00 7280 Maxey Tyrese Philadelphia 76ers 30.5 1.87 1.87

Pet 01:00 7278 Grimes Quentin Philadelphia 76ers 11.5

1.90 1.85

Pet 01:00 7276 Edgecombe VJ Philadelphia 76ers 16.5 1.95 1.80

Pet 01:00 7275 Barlow Dominick Philadelphia 76ers 10.5

1.85 1.90

Pet 01:00 7274 Okongwu Onyeka Atlanta Hawks 14.5 1.87 1.87

Pet 01:00 7273 McCollum C.J. Atlanta Hawks 17.5

1.80 1.95

Pet 01:00 7272 Johnson Jalen Atlanta Hawks 22.5 1.87 1.87

Pet 01:00 7271 Daniels Dyson Atlanta Hawks 10.5

- +

Pet 01:00 7083 Sharpe Day'Ron Brooklyn Nets 11.5 1.95 1.80

STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr.

1.80 1.95

Pet 04:00 7444 Mathurin Bennedict LA Clippers 15.5 1.85 1.90

Pet 04:00 7442 Lopez Brook LA Clippers 9.5

1.90 1.85

Pet 04:00 7439 Leonard Kawhi LA Clippers 27.5 1.90 1.85

Pet 04:00 7437 Jones Jr. Derrick LA Clippers 8.5

1.95 1.80

Pet 04:00 7436 Collins John LA Clippers 14.5 1.90 1.85

Pet 04:00 7435 Valanciunas Jonas Denver Nuggets 7.5

1.87 1.87

Pet 04:00 7433 Murray Jamal Denver Nuggets 23.5 1.90 1.85

Pet 04:00 7430 Jokić Nikola Denver Nuggets 26.5

1.87 1.87

Pet 04:00 7429 Johnson Cameron Denver Nuggets 9.5 1.90 1.85

Pet 04:00 7428 Hardaway Jr. Tim Denver Nuggets 11.5

1.85 1.90

Pet 04:00 7427 Braun Christian Denver Nuggets 9.5 1.95 1.80

Pet 04:00 7425 Westbrook Russell Sacramento Kings 14.5

1.87 1.87

Pet 04:00 7423 DeRozan DeMar Sacramento Kings 15.5 1.95 1.80

Pet 04:00 7409 Suggs Jalen Orlando Magic 14.5

1.87 1.87

Pet 04:00 7408 Black Anthony Orlando Magic 17.5 1.87 1.87

Pet 04:00 7407 Bane Desmond Orlando Magic 20.5

1.87 1.87

Pet 04:00 7406 Banchero Paolo Orlando Magic 22.5 1.87 1.87

Pet 04:00 7404 Carter Jr. Wendell Orlando Magic 10.5

1.90 1.85

Pet 04:00 7403 Porzingis Kristaps Golden State Warriors 12.5 1.95 1.80

Pet 04:00 7402 Podziemski Brandin Golden State Warriors 12.5

1.87 1.87

Pet 04:00 7400 Moody Moses Golden State Warriors 12.5 1.95 1.80

Pet 04:00 7399 Melton De'Anthony Golden State Warriors 13.5

1.90 1.85

Pet 04:00 7398 Horford Al Golden State Warriors 8.5 1.75 2.00

Pet 04:00 7397 Green Draymond Golden State Warriors 8.5

1.80 1.95

Pet 04:00 7392 White Derrick Boston Celtics 16.5 1.87 1.87

Pet 04:00 7391 Vucevic Nikola Boston Celtics 13.5

1.95 1.80

Pet 04:00 7390 Queta Neemias Boston Celtics 6.5 1.87 1.87

Pet 04:00 7387 Pritchard Payton Boston Celtics 17.5

1.85 1.90

Pet 04:00 7386 Hauser Sam Boston Celtics 8.5 1.95 1.80

Pet 04:00 7384 Brown Jaylen Boston Celtics 28.5

1.90 1.85

Pet 04:00 7109 Raynaud Maxime Sacramento Kings 10.5 1.87 1.87

Pet 04:00 7104 Murray Keegan Sacramento Kings 10.5

1.90 1.85

Pet 02:30 7381 Wembanyama Victor San Antonio Spurs 23.5 1.90 1.85

Pet 02:30 7380 Vassell Devin San Antonio Spurs 11.5

1.80 1.95

Pet 02:30 7379 Johnson Keldon San Antonio Spurs 11.5 1.80 1.95

Pet 02:30 7378 Harper Dylan San Antonio Spurs 10.5

1.80 1.95

Pet 02:30 7371 Fox De'Aaron San Antonio Spurs 17.5 1.85 1.90

Pet 02:30 7369 Castle Stephon San Antonio Spurs 15.5

1.87 1.87

Pet 02:30 7365 Williams Mark Phoenix Suns 11.5 1.80 1.95

Pet 02:30 7362 O'Neale Royce Phoenix Suns 9.5

1.85 1.90

Pet 02:30 7354 Gillespie Collin Phoenix Suns 12.5 1.87 1.87

Pet 02:30 7352 Booker Devin Phoenix Suns 25.5

1.80 1.95

Pet 02:30 7348 Allen Grayson Phoenix Suns 13.5 1.80 1.95

Pet 02:30 7085 Goodwin Jordan Phoenix Suns 9.5

1.90 1.85

Pet 02:00 7346 Smith Jalen Chicago Bulls 11.5 1.80 1.95

Pet 02:00 7345 Simons Anfernee Chicago Bulls 16.5

1.95 1.80

Pet 02:00 7344 Okoro Isaac Chicago Bulls 8.5 1.85 1.90

Pet 02:00 7343 Giddey Josh Chicago Bulls 15.5

- +

Pet 02:00 7342 Buzelis Matas Chicago Bulls 14.5 1.85 1.90

STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr.
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Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2
STAR BET Basketball Euroleague (W)

Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

1 X 2R  ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 18:30 8498 Galatasaray (W) 1,36 15,3 3,45 Landes Basket (W) 1,89 1,82 136,5 1,91-6,5 1,85 1,85 -3,5 1,84 65,51,83 69,5 1,84 1,86

STAR BET Basketball Germany BBL
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,78 1,93

Tim total Tim total

71,5 1,87

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 19:00 8464 Ludwigsburg 1,39 14,3 3,40 Mitteldeutscher 1,85 1,85 168,5 1,89-6,5 1,85 1,96 -3,5 1,86 80,51,92 84,5 1,83 1,98

STAR BET Basketball Denmark Basketligaen
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,88 1,86

Tim total Tim total

87,5 1,88

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 19:00 8479 Herlev Wolfpack 2,11 16,0 1,77 Vaerlose 170,5 1,821,5 1,80 1,83 1,85

Čet 19:00 8494Copenhagen Basketball1,04 22,5 10,5 Amager 177,5 1,79-17,5 1,79 1,84 1,88

Čet 19:00 8495 Horsens 4,15 11,5 1,24 Bakken Bears 169,5 1,849,5 1,80 1,83 1,83

Čet 19:00 8496 BK Vejen81 1,58 15,3 2,45 Bears Academy 171,5 1,82-3,5 1,82 1,82 1,85

Čet 19:15 8497 Naestved FOG - 30,0 28,5 Holbaek-Stenhus 189,5 1,78-29,5 1,79 1,85 1,89

STAR BET Basketball VTB United League
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

Tim total Tim total

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 15:30 8017 Uralmash Ekaterinburg3,85 17,0 1,29 Zenit St. Petersburg 1,90 1,81 168,5 1,918,5 1,85 1,85 4,5 1,92 88,51,83 84,5 1,79 1,92

STAR BET Basketball Finland Korisliiga
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,86 1,84

Tim total Tim total

80,5 1,79

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 17:30 8080 Lapuan Korikobrat 2,65 15,8 1,52 Kouvot 181,5 1,894,5 1,82 1,82 1,79

STAR BET Basketball Serbia KLS
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

Tim total Tim total

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 17:00 8500 BKK Radnički Beograd1,59 10,5 2,50 KK Vojvodina 1,81 1,89 164,5 1,85-3,5 1,85 1,85 -1,5 1,80 80,51,89 82,5 1,79 1,92

STAR BET Basketball Australia NBL
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,82 1,88

Tim total Tim total

83,5 1,91

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 9:30 8515 Melbourne Utd. 2,80 16,3 1,49South East Melbourne Phoenix 1,83 1,88 193,5 1,915,5 1,83 1,88 2,5 94,5 1,81 1,90 99,51,83 98,5 1,89 1,81 1,85 1,86

Pet 9:30 8555 Brisbane Bullets 15,0 24,0 1,01 Sydney Kings 1,79 1,92 187,5 1,8521,5 1,85 1,85 10,5 82,5 1,91 1,80 104,51,89 95,5 1,85 1,86 1,83 1,88

Pet 11:30 8556 Perth Wildcats 1,78 15,3 2,14 Adelaide 36ers 1,81 1,89 182,5 1,91-1,5 1,85 1,85 -0,5 1,92 90,51,83 93,5 1,80 1,90

STAR BET Basketball Brazil NBB 
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,86 1,84

Tim total Tim total

92,5 1,79

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 23:00 7524 Flamengo 2,35 16,0 1,66 Franca BC 1,87 1,83 169,5 1,822,5 1,88 1,82 1,5 83,5 1,79 1,92 85,51,92 84,5 1,85 1,86 1,91 1,80

Pet 0:00 7541 Cruzeiro 4,05 17,0 1,27 BRB/Brasilia 1,87 1,83 160,5 1,888,5 1,88 1,82 4,5 75,5 1,91 1,80 84,51,86 80,5 1,80 1,90 1,87 1,84

Pet 0:00 7542 Pinheiros 1,23 17,5 4,50 Paulistano 1,79 1,91 161,5 1,82-9,5 1,82 1,88 -4,5 85,5 1,83 1,88 75,51,92 80,5 1,84 1,86 1,87 1,84

Pet 0:00 7545 Botafogo 4,55 17,5 1,23 Bauru 1,79 1,91 157,5 1,829,5 1,88 1,82 4,5 1,84 83,51,92 78,5 1,84 1,86

STAR BET Basketball Greece Cup
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,83 1,88

Tim total Tim total

73,5 1,87

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 16:00 8092 Maroussi 15,8 24,5 - Olympiacos 1,82 1,89 173,5 1,8521,5 1,85 1,85 10,5 1,80 97,51,89 86,5 1,87 1,84

STAR BET Basketball Italy Cup (M)
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,83 1,88

Tim total Tim total

75,5 1,91

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 18:00 8451 Venezia 1,55 15,5 2,60 Orsi Tortona 1,93 1,78 171,5 1,88-4,5 1,90 1,81 -2,5 87,5 1,89 1,81 83,51,86 85,5 1,89 1,82 1,88 1,82

Čet 20:45 8452 Virtus Bologna 1,22 18,0 4,65 Napoli Basket 1,92 1,79 167,5 1,92-10,5 1,88 1,82 -5,5 89,5 1,78 1,93 78,51,82 83,5 1,91 1,79 1,90 1,81

STAR BET Basketball Norway BLNO
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

R  ? 1 X Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

1,15 Kongsberg Miners

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Čet 18:30 8499 Ammerud Basket 5,60 18,3 11,5 1,90 1,74 6,5

- +1 2 Gr. -

1,88 87,5 1,81 1,821,88 1,76 175,5 1,79 1,83 1,8181,5 1,79 1,85 93,5
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1,85 1,86 1,91 1,8090,5 1,79 1,92 78,51,83 1,87 169,5 1,82 1,92 84,55,15 FMP -11,5 1,88 1,82 -5,5Čet 20:00 8520 Partizan 1,19 18,5

97,5 1,79 1,92 81,5 1,82 1,88178,5 1,88 1,86 89,5 1,81 1,90-15,5 1,83 1,88 -7,5 1,80 1,91

- +

Čet 17:00 8519 Mega Beograd 1,08 21,0 8,25 OKK Beograd

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,80 1,91

STAR BET Basketball Serbia Korac Cup (M)
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,83 1,87 91,5 1,86 1,84 75,51,90 1,80 166,5 1,92 1,82 83,59,50 Academic Bultex -16,5 1,86 1,84 -8,5Čet 19:00 8477 Rilski Sportist 1,06 21,5

86,5 1,87 1,84 91,5 1,90 1,80178,5 1,88 1,86 89,5 1,81 1,905,5 1,82 1,88 2,5 1,83 1,87

- +

Čet 16:00 8062 Beroe Stara Zagora 2,85 15,8 1,48 Lokomotiv Plovdiv

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Bulgaria Cup
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

94,5 1,86 1,84 85,5 1,91 1,80180,5 1,88 1,86 90,5 1,81 1,90-8,5 1,83 1,88 -4,5 1,87 1,83

- +

Čet 20:00 8166 Maccabi T.A. 1,29 17,3 3,85 Bnei Herzliya

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Israel Cup (M)
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

79,5 1,79 1,92 74,5 1,82 1,88153,5 1,88 1,86 76,5 1,89 1,82-4,5 1,82 1,88 -2,5 1,87 1,83

1,83 1,88

Pet 1:30 8554San Martin de Corrientes1,49 15,0 2,80 Penarol Mar del Plata

1,79 1,92 77,5 1,91 1,80 82,51,89 1,81 160,5 1,85 1,89 80,51,51 Quimsa 4,5 1,85 1,85 2,5Pet 0:30 8553 San Lorenzo CB 2,70 15,3

80,5 1,87 1,84 72,5 1,91 1,80153,5 1,88 1,86 76,5 1,89 1,82-7,5 1,82 1,88 -3,5 1,79 1,92

- +

Pet 0:05 8059 Boca Juniors CB 1,31 16,3 3,75 Instituto de Cordoba

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,91 1,80

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,85 1,86 78,5 1,78 1,92 88,51,87 1,83 167,5 1,82 1,92 83,51,20 Krka 10,5 1,88 1,82 5,5Čet 18:00 8521 Šenčur GGD 4,90 11,8

98,5 1,86 1,84 70,5 1,91 1,80169,5 1,88 1,86 84,5 1,89 1,82-27,5 1,83 1,88 -13,5 1,80 1,91

- +

Čet 17:00 8138 Cedevita Olimpija 1,01 16,3 38,0 Helios Domžale

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,81 1,90

STAR BET Basketball Slovenia Cup
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,89 1,82 90,5 1,81 1,90 83,51,85 1,85 173,5 1,88 1,86 86,53,30 Unicaja -7,5 1,91 1,80 -3,5Čet 21:00 8453 Real Madrid 1,37 16,3

93,5 1,79 1,92 82,5 1,83 1,88175,5 1,88 1,86 87,5 1,89 1,82-10,5 1,83 1,88 -5,5 1,87 1,83

- +

Čet 18:00 8143 Valencia BC 1,21 18,3 4,75 Joventut Badalona

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,93 1,78

STAR BET Basketball Spain Cup (M)
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,89 1,82 73,5 1,84 1,86 79,51,90 1,81 153,5 1,88 1,86 76,51,38 Seoul Knights 6,5 1,85 1,85 3,5Čet 11:00 7087 KOGAS Pegasus 3,30 15,8

84,5 1,93 1,78 77,5 1,85 1,86162,5 1,88 1,86 81,5 - --7,5 1,85 1,85 -3,5 1,81 1,89

- +

Čet 11:00 7084Goyang Carrot Jumpers1,33 16,3 3,55 Seoul Thunders

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

2,95 13,0

STAR BET Basketball South Korea KBL
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena

5,30 2,09 11,8 5,5 1,64 2,127,00 1,09 1,13 3,10 1,87 2,70

2,95 10,0 5,40

Čet 19:10 8441 USA (W) Canada (W) 1,33 5,35

2,35 2,45 6,50 3,05 5,5 1,353,90 1,80 1,92 1,21 1,23 3,90Čet 14:40 8256 Switzerland (W) Sweden (W) 3,80

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,72 2,15 14,0

STAR BET Hockey Winter Olympic Games (W) Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,90 6,00 1,84 15,8 5,5 2,006,75 9,50 1,06 1,09 4,20 1,70Pet 21:10 8558 USA Slovakia 1,20

11,0 5,5 1,94 1,77 2,45 10,31,12 3,05 1,89 2,75 4,95 2,13

2 & 

6+

Pet 16:40 8557 Canada Finland 1,34 5,70 6,25 1,10

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Winter Olympic Games (M) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,50 5,5 1,34 2,90 7,50 5,601,20 1,29 3,25 2,26 2,60 5,10

3,55

Čet 17:00 8476 HC Rostov Buran Voronezh 3,00 3,55 2,10 1,60

6,00 2,80 5,5 1,63 2,10 6,751,91 1,17 1,20 3,55 2,50 2,21

7,75 11,3

Čet 17:00 8470 Chelny HC Gornyak 3,75 4,05 1,74

3,65 3,50 5,85 5,5 1,16 4,553,40 1,23 1,23 1,64 2,65 2,05

1,95 2,85 8,00

Čet 16:30 8469 Bars Kazan Yuzhny Ural Orsk 2,04 3,30

2,60 4,15 2,35 8,00 5,5 1,734,55 5,05 1,12 1,14 2,35 1,96

1,45 2,50 5,35 5,95

Čet 16:30 8468 Neftyanik Almetyevsk Chelmet Chelyabinsk 1,49

2,70 2,35 2,95 3,85 4,40 5,52,30 3,65 2,65 1,38 1,20 1,49

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 16:00 8236 CSK VVS Magnitka Magnitogorsk

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

3,00 3,55

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

2,75 3,50 4,20 5,5 2,60 1,422,55 1,40 1,15 1,58 2,45 2,75

1,21 2,40 3,20

Pet 1:05 8518 Peterborough Petes North Bay Battalion 2,14 4,35

3,00 2,75 3,15 4,40 5,5 3,804,65 2,70 1,36 1,13 1,68 2,30Pet 1:05 8517 Saginaw Spirit Sudbury Wolves 1,98

7,50 5,5 3,65 1,23 1,75 5,501,10 2,55 1,83 3,10 3,80 2,16

2 & 

6+

Pet 1:00 8501 Barrie Colts Owen Sound Attack 1,43 5,45 4,85 1,13

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

22,5 5,5 4,55 1,16 - -- 7,25 1,37 3,70 7,00 1,42

4,85

Čet 19:45 8530 Sierre-Anniviers Winterthur 1,07 11,5 17,0 -

3,55 4,75 5,5 1,79 1,88 3,751,35 1,16 1,62 2,55 2,45 3,00

3,85 7,00

Čet 19:45 8458 La Chaux-de-Fonds Visp 2,07 4,15 2,75

3,60 2,95 6,25 5,5 1,53 2,303,60 1,21 1,16 1,90 2,30 2,35

1,70 2,35 8,00

Čet 19:45 8457 Thurgau Chur 1,75 4,20

2,65 4,40 2,19 9,25 5,5 1,995,25 5,60 1,11 1,11 2,70 1,89Čet 19:45 8456 GCK Lions Bellinzona Snakes 1,38

15,5 5,5 2,65 1,40 1,60 11,31,06 4,60 1,56 3,05 5,80 1,68

2 & 

6+

Čet 19:45 8223 Olten EHC Arosa 1,15 7,50 10,3 1,05

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina
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S 2,17 8,504,40 1,95 9,25 5,5 2,02 1,636,00 1,09 1,09 2,90 1,71 2,80

2,06 4,65 4,65

Čet 18:00 8529 Liberec Dresdner Eislöwen 1,29 5,30

2,45 2,65 3,85 3,85 5,5 1,603,85 2,30 1,42 1,15 1,42 2,65Čet 16:00 8292 Kladno Karlovy Vary 2,30

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

2,12 6,75

R  ? 1 X 2 1X

2,45 2,50 5,75 3,30 4,20

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,644,10 1,92 1,81 1,19 1,30 3,45Čet 19:00 8440 Orebro Frolunda 3,25

4,50 5,5 1,46 2,55 6,00 6,251,22 1,51 2,95 2,35 3,05 4,30

10,3

Čet 19:00 8439 Vaxjo Lakers Lulea 2,40 3,80 2,50 1,47

2,26 10,0 5,5 1,81 1,90 2,751,11 1,13 2,80 1,97 2,65 4,75

3,30 8,00

Čet 19:00 8438 Skelleftea Leksands 1,40 5,15 5,90

4,05 2,65 7,50 5,5 1,75 1,974,35 1,18 1,16 2,21 2,19 2,55

1,90 3,20 7,75

Čet 19:00 8437 Rogle HV 71 1,61 4,50

2,60 3,95 2,70 7,25 5,5 1,814,55 4,25 1,19 1,16 2,19 2,20Čet 19:00 8436 Brynas Djurgarden 1,62

5,50 5,5 1,64 2,12 4,35 6,501,20 1,75 2,55 2,45 3,35 3,40

4,70

Čet 19:00 8435 Timra Malmo 1,98 4,05 3,10 1,33

5,20 3,60 5,5 1,59 2,21 6,251,69 1,20 1,36 3,25 2,45 2,65

1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 19:00 8220 Linkoping HC Farjestads 2,95 4,00 2,07

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,20

STAR BET Hockey Sweden SHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,05 3,50 5,5 1,75 1,97 5,801,69 1,20 1,36 3,20 2,55 2,60

5,05 5,50

Pet 17:30 8547 Neftekhimik N. Spartak Moscow 2,90 4,00 2,07

3,00 4,00 4,45 5,5 1,64 2,122,55 1,45 1,21 1,54 2,80 2,50

1,97 2,90 10,5

Pet 15:30 8546 Barys Astana Shanghai Dragons 2,35 3,85

2,65 4,75 2,26 10,0 5,5 1,754,95 5,95 1,11 1,14 2,70 1,97Pet 15:00 8545 Avtomobilist Y. Admiral Vladivostok 1,42

10,8 5,5 2,00 1,72 2,40 10,31,12 3,00 1,87 2,80 4,90 2,11

5,85

Pet 15:00 8544 Magnitogorsk Amur Khabarovsk 1,35 5,40 6,50 1,10

3,25 5,45 5,5 1,87 1,83 3,701,31 1,19 1,79 2,45 2,60 3,30

2,95 9,00

Pet 15:00 8543 Traktor Chelyabinsk Cherepovec 1,93 4,15 3,15

4,35 2,40 8,75 5,5 1,81 1,905,15 1,14 1,15 2,45 2,05 2,65

1,97 2,85 11,0

Pet 14:30 8542 Avangard Omsk Sibir Novosibirsk 1,49 4,70

2,70 4,90 2,21 10,5 5,5 1,755,05 6,25 1,10 1,14 2,85 1,94Čet 17:30 8367 Dinamo Moscow Sochi 1,39

2,55 5,5 1,75 1,97 8,75 3,201,16 1,16 4,20 2,60 2,12 8,00

2 & 

6+

Čet 16:00 8341 Lada Togliatti AK Bars Kazan 4,70 4,50 1,56 2,30

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,45 5,5 1,73 1,95 7,50 2,951,13 1,14 4,00 2,55 2,02 7,50

12,5

Čet 19:00 8418 Sparta Sarpsborg Valerenga 4,60 4,70 1,52 2,30

1,58 17,3 5,5 2,70 1,39 1,541,04 1,06 5,20 1,49 3,25 6,25

8,25 2,50

Čet 18:30 8417 Frisk Asker Nidaros 1,12 8,25 12,0

1,87 9,00 2,17 5,5 1,85 1,821,39 2,70 1,11 1,11 4,40 2,65

1,42 1,78 8,50

Čet 18:30 8416 Stjernen Stavanger 5,60 5,15

3,00 4,80 1,87 11,3 5,5 2,606,25 7,00 1,08 1,08 3,40 1,67Čet 18:30 8415 Storhamar Narvik 1,25

3,55 5,5 1,79 1,88 4,70 3,851,16 1,37 2,90 2,50 2,55 4,50

2 & 

6+

Čet 18:30 8216 Lorenskog Lillehammer 2,65 4,15 2,12 1,58

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,30 5,5 1,85 1,82 4,85 3,551,15 1,33 3,00 2,55 2,45 4,80

8,00

Čet 20:30 8413 Anglet Hormadi Elite Amiens Somme HC 2,85 4,25 2,00 1,66

2,01 9,75 5,5 2,30 1,53 2,011,09 1,10 3,00 1,76 2,85 4,50

4,30 4,80

Čet 20:30 8412 Ducs d'Angers Gap 1,32 5,75 6,00

2,85 3,75 4,30 5,5 1,68 2,022,55 1,41 1,16 1,53 2,65 2,45

1,76 6,00 2,90

Čet 20:15 8411 Marseille Spartiates Nice Hockey 2,23 4,05

2,60 2,13 6,25 2,70 5,5 1,924,55 1,66 2,02 1,14 1,20 3,55Čet 20:05 8410 Chamonix Mont-Blanc Boxers de Bordeaux 3,75

5,05 5,5 1,85 1,82 3,40 5,101,15 1,73 2,35 2,55 3,10 3,15

3,80

Čet 20:00 8409 Briancon HC Cergy-Pontoise 1,92 4,25 3,00 1,29

3,50 4,30 5,5 2,30 1,53 3,201,40 1,14 1,59 2,45 2,70 2,80

1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 20:00 8212 Dragons de Rouen Grenoble 2,12 4,40 2,55

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

6,25

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

2,50 6,75 5,5 1,99 1,70 2,701,17 1,13 2,15 2,04 2,65 3,65

4,55 6,75

Čet 17:30 8408 K-Vantaa Pyry 1,58 4,70 4,10

3,35 3,20 5,50 5,5 1,45 2,503,20 1,26 1,17 1,74 2,40 2,35

1,88 3,35 5,65

Čet 17:30 8407 RoKi Hermes 1,91 4,00

2,55 3,30 2,95 5,55 5,5 1,794,30 3,30 1,25 1,15 1,83 2,30Čet 17:30 8406 TuTo Imatra Kettera 1,81

5,15 5,5 1,99 1,70 3,15 4,951,15 1,77 2,30 2,65 3,15 3,05

2 & 

6+

Čet 17:30 8211 IPK Kiekko-Pojat 1,87 4,35 3,10 1,28

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,80 5,5 1,70 2,04 7,25 3,651,17 1,23 3,65 2,70 2,24 6,25

5,10

Pet 17:30 8534 Pelicans Tappara 3,75 4,45 1,72 2,03

5,40 3,35 5,5 1,46 2,55 7,501,75 1,20 1,33 3,35 2,50 2,50

4,30 7,00

Pet 17:30 8533 Jukurit Karpat 3,10 4,05 1,98

3,40 3,15 5,60 5,5 1,59 2,213,25 1,30 1,18 1,83 2,40 2,60

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 17:30 8210 HPK KalPa 1,89 4,20

X 2 1-1 2-2 -1 X 2 1X X2 1

kraj

12

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

2,40 4,25 7,00

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

2,45 3,40 3,00 5,60 5,5 1,493,90 3,40 1,23 1,17 1,78 2,35Čet 17:00 8528 Frydek-Mistek Chomutov 1,86

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,70 3,05 5,15

STAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,60 3,25 2,95 5,45 5,5 1,99

1 & 

6+

2 & 

6+

Iowa Wild 1,82 4,30 3,25 1,25 1,15 1,82 2,25

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod

STAR BET Hockey Friendly Clubs (M) Konačan ishod

Čet 18:00 7477 Chicago Wolves
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1,80 1,9459,5 1,88 1,86 29,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,81 1,89

58,5 1,88 1,82 29,5 1,65 2,10

59,5 1,91 1,80 29,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,75 1,89

59,5 1,83 1,81 29,5 1,75 1,89

59,5 1,83 1,81 29,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,80 30,5 1,81 1,90

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,78 1,97 26,5 1,92 1,82

Ukupno golova

64,5 1,88 1,86 31,5 1,95 1,80

+

64,5 1,88 1,86 31,5

32,5 1,94 1,80

1,95 1,80

1,75 1,89

Ukupno golova

Poena - +

Ukupno golova

(poluvreme)

Poena -

1,82 1,88 172,5 1,83 1,87 45,5: 5,10 1,14 3,00 1,30 13,5

+ Gr. - +

Pet 0:00 9934 Maringa Volei (W) Minas TC (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,65 2,05

STAR BET Volleyball Brazil SuperLiga (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,90 1,80 169,5 1,83 1,87 45,5: 1,09 6,50 1,24 3,40 -14,5

+ Gr. - +

Čet 17:30 9919 Sokol Mogilno (W) Nowy Dwor Mazowiecki (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

-1,5 2,06Čet 20:45 9004 Nantes Sporting CP 1,84 9,00 2,30

Wisla Plock 4,15 9,25 1,36

Ukupno poena

1,03 1,16 3,5 1,88 1,85

1,38 1,5

3,10

Prvi set Hendikep poena

1,57 1,71

1,14

1,05 1,92

STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

1,05

Čet 20:45 9003 Eurofarm Pelister

2,05 1,72Čet 18:45 9002 Kielce Veszprem HC 2,95 9,25 1,57

3,85 10,3 1,32

45,5 1,76 1,88

1,04 1,24 3,5 1,95

1 2

66,5 1,88 1,86Čet 18:45 9001 Dinamo Bucuresti Fuchse Berlin

173,5

3,00

2,35

54,5

Ukupno golova

61,5 1,91

1,83 1,87

1,79

? 1 X 2

1,80

1X 12 X2 Hen.

STAR BET Handball Champions League (M) Konačan ishod

1,90

Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

R 

5,00

Gr.

2,95 1,31 12,5

-- + Gr.21 2 +

Čet 17:30 7532 LP Kangasala (W) Puijo Wolley (W) : :

R  ?

1,91 1,73

STAR BET Volleyball Finland Mestaruusliiga (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

Ukupno poena 

(prvi set)

+

Ukupno poena

182,5 1,83 1,87

1 2Hen. 1

1,60

-4,5 1,90 1,84

45,55,5 1,85 1,85

Gr. -

1,30 10,3 4,60

1,51 2,10

1,18 1,04

Konačan 

ishod
Prvi set

3,40

12 X2 Hen. 1 2

Čet 19:00 9807 Gummersbach Eisenach ThSV

- +

Čet 20:00 9901 Toulouse VB Tourcoing VB Lille : : 2,40

šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X 2 1X

Gr.2 Hen. 1 2

STAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

Poena
STAR BET Handball Champions League Player Goals

Ukupno

Hendikep poena Ukupno poenaSTAR BET Volleyball France Ligue A (M) Rez.
Rez.

I set

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Dinamo Bucuresti 4.5 2.00 1.75Čet 18:45 8338 Haniel Vinicius Langaro

1,94

1,71

Čet 18:45 8339 Andrii Akimenko

Čet 18:45 8342 Branko Vujović

1,78

Dinamo Bucuresti 4.5 1.65 2.15

1,05Skjern 3,40 8,50 1,45Čet 19:30 7466 Ribe-Esbjerg

X2 Hen. 11X

2,60

1,04 3,10 -4,5

1,28 2,5

1,34 9,25 4,10 1,20 2,01

Dinamo Bucuresti 4.5 1.65 2.15

12

Čet 18:45 8344 Mathias Gidsel

2

Čet 18:30 9803 Bjerringbro-Silkeborg Nordsjaelland

2

Fuchse Berlin 8.5 1.75 2.00

1.85

Fuchse Berlin 5.5

Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X

STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Konačan ishod

Čet 18:45 8361 Tobias Grondahl Fuchse Berlin 5.5 1.90

Kielce 5.5 1.80 1.95

Čet 18:45 8362 Lasse Andersson

Čet 18:45 8364 Alex Dujshebaev

1.80 1.95

Čet 18:45 8363 Szymon Sićko

1.75

Sporting CP 5.5 1.80 1.95

Kielce 4.5 1.95 1.80

Čet 18:45 8365 Artsem Karalek

Sporting CP 6.5

1,46

Sporting CP 6.5 2.00 1.75

Kielce 4.5 1.65 2.15

2.00

1,04 3,35

1,91 1,74

Čet 18:45 8366 Hugo Descat

Martim Costa

8383

7,75 2,45 1,05 1,97 -1,5

4.5 2.15 1.65 Čet

1,16

Hen. 1

1,85 1,79

Čet 20:30 7523 Haukar FH Hafnarfjordur 1,70

Veszprem HC

2.00

3.5 2.20 1.60

-4,54,45

6.5 1.75

20:45

9,25

Nantes

Čet 20:45 8380 Thibaud Briet Nantes

8381 Francisco Costa

X2

Čet 20:00 9780 Afturelding Stjarnan 1,26

21X 12

Čet 18:45 8369 Ivan Martinović Čet 20:45 8382

Čet

Hendikep

šansa (konačan ishod)

Dupla

2,15 1,62

X2 Hen. 1

1 X 2

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Konačan ishod

R  ?

1.75 2.00

Čet 20:45 8379 Aymeric Minne

Čet 18:45 8370 Luka Cindrić

Nantes 6.5

Veszprem HC 4.5 1.60 2.20

1.65 2.15

Veszprem HC 2.5 2.00 1.75

Čet 20:45 8378 Noam Leopold

Čet 20:45 8376 Gergo Fazekas

Čet 20:45 8377 Mitja Janc

Čet 2.15 1.65

Čet 8375 Melvyn Richardson Wisla Plock 6.5 1.80 1.95

1.87 1.87

Wisla Plock 3.5 2.00 1.75

1,05 1,62 -0,5

20:45

2

1,80

12

Orri Freyr Thorkelsson

Čet 19:00 9099 Aalborg (W)

Dejan Manaskov Eurofarm Pelister

20:45 8374 Zarko Pesevski Eurofarm Pelister

1.90

8372

SonderjyskE (W) 2,18 8,00 1,93

3.5

2.5

Wisla Plock 3.5

Čet 20:45

1X

Ukupno

Poena

Gr. - +

5.5 1.85

2

Handball Champions League Player Goals

Igrač Tim

Filip Kuzmanovski Eurofarm Pelister

20:45

Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X

STAR BET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Konačan ishod

STAR BET

R  ?

Čet 20:45 8371
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Cash R./Tracy JJ Kirkov V./Stevens B.

ATP Delray Beach Doubles (3rd SET IN STB)STAR BET Tačan Rezultat
Konačan 

ishod
RezultatRez.

:Čet

1 : 21 2

17:00 7008 4,452,25 3,402,251,571,50 2,50

STAR BET

1,943,304,85 5,202,70:

Tačan RezultatRezultat

Čet

4,80

Čet

5,001,45:Čet

15:00 7567 :Bolelli S./Vavassori A.

Rez. Rezultat

Konačan 

ishod
Rez.ATP Doha Doubles (3rd SET IN STB)

0 : 2

Čet

1 : 211R

1,9411:00

Čet

3,302,75:

2,75:Hunter S./Siniakova K.12:30 7573

WTA Les Sables d'Olonne Doubles (3rd SET IN STB)STAR BET

2,11

3,75

3,354,751,45 4,252,601,41

2,90

Prvi set Tačan RezultatRezultat
Konačan 

ishod
Rez.

1 2

Ferro F./Tan H.

2,60

Čet

3,552,002,11:Brooks M./Moratelli A.Čet

2 : 0

Pet

3,751,85:

:Bolsova A./Burillo I.10:00 7576

R  ? 0 : 2

1,943,302,75

2 : 1 1 : 22

Tačan Rezultat

1,55:Gleason Q./Hewitt D.

3,45

Pet

4,151,67:Čet

1,87 45,5 1,93

1,502,50 3,852,30

1

1,72

2,253,404,45

2,353,45

3,75

0 : 2

3,75 2,90

1,80 1,90 182,5

Prvi set
Konačan 

ishod

2 1

Prvi set

Prvi set

1,831,85 1,81 1,82 0,5

Čet 15:00 7581 Hruncakova V./Knutson G.

Tvrda podloga

2,02 1,74

Bara I./Shymanovich I. :

Akli A./Crawley F. :

: : 1,86

1,62 3,60

2,02 2,70

2,202,30

- + Gr. - +

Čet 17:30 9899 TuTo Tiikerit Kokkolan

1 2 Hen. 1 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

45,5 1,92 1,73

STAR BET Volleyball Finland Mestaruusliiga (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

-4,5 1,82 1,88 180,5 1,83 1,87: : 1,57 2,25 1,64 2,04

- + Gr. - +

Čet 16:30 9311 Panathinaikos (W) Panionios (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

45,5 1,75 1,95

STAR BET Volleyball Challenge Cup (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

-8,5 1,87 1,83 179,5 1,83 1,87: : 1,40 2,75 1,53 2,24

1,83 1,87 45,5 1,70 2,00

Čet 19:00 9130 Dresdner SC (W) Mulhouse VB (W)

2,60 1,39 11,5 1,84 1,86 175,5

1,95

Čet 17:30 9129 Budowlani Lodz (W) Chieri '76 (W) : : 3,80 1,23

1,85 178,5 1,83 1,87 45,5 1,751,35 2,95 1,50 2,30 -9,5 1,85

Gr. - +

Čet 17:00 9944 Alba Blaj (W) CSO Voluntari (W) : :

Hen. 1 2 Gr. - +

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

1,57

STAR BET Volleyball CEV Cup (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

STAR BET WTA Midland Singles

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 17:00 7585 Lee G. Vidmanova D. 7,00 1,07 4,50 1,16 9,5 -6,5 1,95 1,80 17,5

1,75 2,01 1,77 1,95

1,95 1,8011,5 10,3 4,05 1,21

2,65 3,65 3,95 3,20

-

Čet 19:30 7579 Hibino N. Osuigwe W. 1,93 1,81 9,5 1,56-1,5 1,88 1,86 20,5 2,23

Čet 21:00 7493 Jokic K. Guo Hanyu 3,85 1,24 2,95 1,35 9,5 1,594,5 1,92 1,82 20,5

1,32 3,20 1,43 2,65

1,79 1,957,00 6,50 3,40 1,58

1,77 3,35 5,55 5,65

2,17

Pet 2:00 7494 Kalieva E. Hosogi S. 1,81 9,5 1,58-3,5 1,76 2,00 20,5 2,19

STAR BET WTA Oeiras 3 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,93

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga Gr. -Hen. 1 2 Gr.

2,85 1,39 2,45 1,49

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

4,95 5,10 3,35 1,91

+

Čet 12:00 7504 Shymanovich I. Kraus S. 1,93 1,81 9,5 1,633,5 1,95 1,79 20,5 2,10

Čet 13:30 7495 Snigur D. Bains N. 1,10 6,00 1,22 3,85 8,5 2,12-6,5 2,05 1,72 18,5 1,83 1,91

2,35 1,53

1,28 3,80 9,25 10,3

3,35 2,034,50 4,80

1,62

Čet 14:00 7046 Jorge M. Jorge F. 2,65 1,45

1,72 2,05 1,75 1,97

1,78 1,963,5 1,89 1,85 21,5

2,60 3,60 4,00 3,30

2,14

Čet 15:30 7496 Koevermans A. Kostovic T.

2,60 1,45 2,30 1,54

1,85 1,89-1,5 1,86 1,88 21,5

4,50 4,75 3,35 2,04

2,00

Pet 11:00 7582 Tomova V. Lamens S.

2,30 1,63 2,14

1,94 1,80 9,53,5 1,88 1,86 20,5

2,30 3,40 4,15 3,65Pet 11:00 7583 Golubic V. Quevedo K. 1,57 1,92 1,82 9,5 1,66-2,5 1,84 1,89 21,5

3,65 3,95 3,15

2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,05

4,25 3,45 2,40

2,171,59

9,5 1,70

9,5 1,61

1,74Čet 12:00 7580 Monnet C./Tomova V.

2 : 0R  ? Tvrda podloga 1 2

STAR BET WTA Oeiras 3 Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

1 2

3:30 7045 Karatancheva L./Kuwata H.

3,502,20 2,10 2,50Ma Lea/Vidmanova D. 1,62

1,62 3,70

22:00 7577 Cross K./Rogers Anna

4,30Haverlag I./Lumsden M. : 2,35

STAR BET WTA Midland Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

1,54 2,2019:00 7578Čet Smith Alana/Stoiana M.

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

5,151,32 1,40 4,853,20

7575 Barnett A./Lechemia E.

1,88 1,86 2,90Rosatello C./Semenistaja D. 1,86

2 : 1 1 : 2

14:30 7043 Lee C.Y.S./Siskova A.

4,051,68 1,73 3,3011:00

R  ? Tvrda podloga 2 2 : 01

1,87 1,87 1,85 1,85 2,90Čet 15:30 7571 Chan Hao-Ching/Tauson C. Cristian J./Ruse E.-G. :

3,40 4,45 3,852,50 1,57 2,25 2,25

3,20

Čet 14:00 7572 Dabrowski G./Stefani L. Olmos G./Pegula J. : 1,50

2 : 12 2 2 : 0

Siegemund L./Zvonareva V.

5,151,32 1,40 4,85Danilina A./Krunic A.

 ? Tvrda podloga

WTA Dubai Doubles (3rd SET IN STB)STAR BET

7570 Kichenok L./Krawczyk D.

Prvi set Tačan Rezultat

3,552,11 2,11 2,50 3,404,051,68

Konačan 

ishod

Heliovaara H./Patten H.

3,352,75 2,55 1,95Halys Q./Herbert P.-H. 1,41

1,68

13:00 7566 Cash J./Glasspool L.

2 : 11R  ? Tvrda podloga 0 : 22 1 2 2 : 0 1 : 2

3,101,75 2,00 1,75 2,00 2,70 3,65 3,90

1,403,20 1,32

Čet 18:30 7525 Kecmanovic M./Nakashima Brandon

17:00 7561 Behar A./Romios M. Krajicek A./Mektic N.

Kittay B./Seggerman R. :

3,85

R  ? Tvrda podloga 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Dopuna 19.02 Četvrtak 13
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S -1,5 1,83 1,91 20,5 2,111,96 1,78 9,5 1,621,73 1,99 2,55 3,60 4,00 3,35

8,5 2,40 1,49

Čet 18:00 7557 Lazaro Garcia A. Leonard M. 1,70 2,07

5,5 1,81 1,94 19,5 1,86 1,883,15 1,31 7,75 7,00 3,45 1,49

9,5 1,52 2,30

Čet 16:30 7537 Mladenovic K. Ferro F. 4,30 1,19

5,5 1,78 1,97 19,5 1,89 1,853,10 1,32 7,50 6,75 3,45 1,52

Gr. - +

Čet 12:30 7536 Tan H. Korneeva A. 4,10 1,21

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,53

STAR BET WTA Les Sables d'Olonne Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,56 2,40 8,5 2,406,5 1,72 2,08 20,54,10 1,21 11,3 10,5 4,15 1,31

9,5 1,63 2,19

Čet 17:30 7531 Ruzic A. Svitolina E. 6,50 1,10

-4,5 2,03 1,76 20,5 1,91 1,871,48 2,55 1,93 3,60 5,50 5,00

9,5 1,78 1,96

Čet 16:00 7574 Gauff C. Eala A. 1,38 3,00

0,5 1,85 1,93 21,5 1,96 1,821,87 1,86 3,05 4,05 4,05 3,00

9,5 1,69 2,08

Čet 12:30 7518 Andreeva M. Anisimova A. 1,90 1,88

4,5 1,76 2,04 21,5 1,82 1,962,70 1,43 6,00 6,00 3,60 1,82

Gr. - +

Čet 11:00 7521 Tauson C. Pegula J. 3,25 1,33

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,79

STAR BET WTA Dubai Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

2,01 1,78 9,5 1,96-3,5 1,83 1,95 21,51,43 2,70 1,87 3,60 5,85 5,75

9,5 1,87 1,87

Pet 0:30 7486 Berrettini M. Lajovic D. 1,35 3,15

-4,5 2,11 1,71 21,5 1,89 1,891,38 2,90 1,72 3,60 6,50 6,50

9,5 1,74 2,02

Čet 23:00 7485 Fonseca J. Buse I. 1,28 3,55

-4,5 1,96 1,82 21,5 1,83 1,951,34 3,10 1,61 3,65 7,00 7,50

9,5 1,95 1,80

Čet 20:30 7491 Etcheverry T.M. Gaubas V. 1,23 4,00

1,5 1,93 1,85 22,5 1,85 1,932,06 1,71 3,60 4,40 3,80 2,60

Gr. - +

Čet 20:30 7482 Dzumhur D. Faria J. 2,15 1,68

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

2,18

STAR BET ATP Rio de Janeiro Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,89 1,85 9,5 1,58-4,5 1,88 1,86 20,51,38 2,80 1,67 3,35 6,00 6,25

9,5 1,49 2,40

Čet 17:00 7539 Guillen Meza A. La Serna J.M. 1,28 3,50

5,5 1,93 1,81 19,5 1,83 1,913,65 1,24 9,25 8,50 3,65 1,34

9,5 1,74 1,95

Čet 15:30 7562 Zarate C.M. Midon L. 5,40 1,13

2,5 1,88 1,86 21,5 1,89 1,852,12 1,64 3,75 4,30 3,45 2,35

9,5 1,78 1,90

Čet 15:30 7110 Palosi S. Sanchez Jover C. 2,25 1,59

2,5 1,84 1,89 21,5 1,98 1,772,07 1,67 3,45 4,05 3,45 2,40

9,5 1,65 2,06

Čet 14:00 7559 Villanueva G. Kicker N. 2,20 1,63

3,5 1,90 1,84 20,5 1,96 1,792,35 1,53 4,25 4,60 3,30 2,02

9,5 1,49 2,40

Čet 14:00 7540 Roncadelli F. Bueno G. 2,65 1,44

5,5 1,95 1,79 19,5 1,81 1,933,70 1,23 8,00 7,50 3,60 1,33

Gr. - +

Čet 14:00 7538 Fernandez Bruno Olivieri G.A. 5,55 1,13

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

1,81

STAR BET ATP Challenger Tigre 1 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,86 1,88 9,5 1,864,5 1,69 2,09 21,52,85 1,37 6,00 6,00 3,35 1,68

9,5 1,82 1,85

Čet 10:00 7227 Gray A. Sakamoto R. 3,45 1,28

-1,5 1,89 1,85 22,5 1,78 1,961,75 1,97 2,60 3,60 3,95 3,25

Gr. - +

Čet 8:30 7225 Cina F. Nagal S. 1,73 2,04

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,78

STAR BET ATP Challenger New Delhi Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,78 1,97 9,5 1,89-3,5 1,91 1,83 22,51,48 2,50 1,94 3,35 5,00 4,85

9,5 1,69 2,00

Čet 22:45 7200 Galarneau A. Kingsley C. 1,40 2,80

-4,5 1,83 1,91 20,5 1,93 1,811,31 3,15 1,52 3,45 6,75 7,50

9,5 1,90 1,77

Čet 19:30 7018 Ficovich J.P. Nefve A. 1,21 4,15

2,5 1,92 1,82 22,5 1,85 1,892,23 1,59 4,05 4,50 3,40 2,19

9,5 1,57 2,20

Čet 18:00 7202 Winter E. Martin Andres 2,40 1,52

5,5 1,88 1,86 19,5 1,88 1,864,10 1,20 10,5 9,50 3,85 1,27

Gr. - +

Čet 18:00 7201 Rodrigues N. Andrade A. 6,25 1,10

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,71

STAR BET ATP Challenger Metepec Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

2,09 1,72 9,5 2,06-3,5 1,74 2,07 21,51,32 3,20 1,64 3,65 7,00 7,25

9,5 1,82 1,93

Pet 2:00 7479 Fritz T. Jodar R. 1,24 3,90

4,5 1,92 1,86 21,5 1,84 1,943,65 1,26 9,00 8,50 3,80 1,45

9,5 2,23 1,61

Pet 0:00 7473 Walton A. Paul T. 5,00 1,16

2,5 1,74 2,07 22,5 1,98 1,802,14 1,66 3,80 4,50 3,75 2,50

9,5 2,06 1,71

Čet 20:30 7472 Svajda Z. Tiafoe F. 2,24 1,63

-2,5 1,79 1,99 22,5 1,88 1,901,56 2,35 2,20 3,65 4,95 4,45

Gr. - +

Čet 19:00 7469 Tien L. Kecmanovic M. 1,50 2,55

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,68

STAR BET ATP Delray Beach Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,90 9,5 2,021,5 1,86 1,88 22,51,72 3,35 4,00 3,60 2,55 1,84

1,91 1,76

Čet 20:00 7529 Landaluce M. Kym J. 2,07 1,70 2,00

1,78 1,96 21,5 1,99 1,76 9,51,53 4,45 4,75 3,35 2,05 3,5

1,99 1,70

Čet 18:30 7017 Schwaerzler J. Kouame M. 2,60 1,46 2,35

1,87 1,87 22,5 1,80 1,94 9,51,43 5,30 5,35 3,35 1,83 3,5

1,84 1,83

Čet 13:30 7528 Engel J. Bonzi B. 3,00 1,35 2,65

1,99 1,76 21,5 1,88 1,86 9,53,15 1,56 3,40 6,50 7,25 -4,5

- +

Čet 12:00 7467 Blockx A. Bouquier A. 1,22 3,95 1,31

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,99

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

STAR BET ATP Challenger Lille Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1,735,5 1,81 1,97 19,5 2,0312,0 12,5 4,65 1,22 1,79 9,5

2,20

Čet 18:40 7569 Mensik J. Sinner J. 8,50 1,07 5,35 1,14

1,94 19,5 1,84 1,94 9,5 1,621,25 4,45 11,5 11,3 -5,5 1,84

1,58

Čet 17:30 7568 Alcaraz C. Khachanov K. 1,08 7,75 1,16 4,80

1,96 23,5 1,81 1,97 9,5 2,302,50 3,75 4,50 3,80 -1,5 1,82

1,58

Čet 14:30 7530 Lehecka J. Fils A. 1,63 2,24 1,66 2,14

1,85 23,5 1,87 1,91 9,5 2,303,30 4,20 3,90 2,80 0,5 1,93

+

Čet 13:00 7535 Tsitsipas S. Rublev A. 2,01 1,78 1,96 1,78

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

STAR BET ATP Doha Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Dopuna 19.02 Četvrtak 14
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STAR BET Darts Premier League (Best of 11 legs) Konačan ishod

1 2R  ?

2.75

Van Veen G. 2.85Čet 20:10 9724 Bunting S.

Čet 20:40 7075 Humphries L. Rock J. 1.47

1.55

Littler L. 3.20Čet 21:10 7079 Van Gerwen M.

Čet 21:40 7081 Clayton J. Price G. 2.45

STAR BET Snooker Players Championship (Best of 11 frames) Konačan ishod

1.35

1.42

1 2R  ?

Čet 20:00 9008 Trump J.

Čet 14:00 9723 Higgins J. 2.60

Williams Mark 1.30 3.50

Wakelin C. 1.50

1.45

STAR BET eSports LOL NLC (One map) Konačan ishod

Selby M. 2.75Pet 20:00 9011 Allen M.

Čet 18:00 9762 4 SWINES & A BUM

1 2R  ?

2.15

Čet 19:00 9333 LEO Bulldog Esports 2.25 1.60

La BOMBAS 1.65

Čet 21:00 9335 Arctic Pandas Oy

Čet 20:00 9334 Deer Gaming 1.55

The Ruddy Sack 1.03 10.0

DMG Esports 2.35

STAR BET eSports LOL LFL (One map) Konačan ishod

1.30Verdant 3.30Čet 22:00 9337 Lundqvist Lightside

1 2R  ?

2.15TLN Pirates 1.65Čet 18:00 9328 BK ROG Esports

Čet 21:00 9331 Galions

Čet 20:00 9330 Solary 4.00

French Flair 1.65 2.15

Lille Esports 1.22

3.00

STAR BET eSports LOL Prime League (One map) Konačan ishod

Skillcamp 1.35Čet 22:00 9332 Joblife

Čet 18:00 9338 Eintracht Frankfurt

1 2R  ?

1.30

Čet 19:00 9339 AOMA Unicorns of Love Sexy Edition3.30 1.30

BIG 3.30

Čet 21:00 9345 AOMA

Čet 20:00 9340 Eintracht Frankfurt 2.00

BIG 5.65 1.12

E WIE EINFACH 1.75

2.80

STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

E WIE EINFACH 1.40Čet 22:00 9349Unicorns of Love Sexy Edition

Čet 14:05 7094 Williams A.

1 2R  ?

2.35

Čet 14:25 7096 Ward H. Ussa J. 1.35 3.00

Thornton R. 1.55

2.35 1.55

Smith J. 1.87Čet 14:40 7099 Johnson-Hale P.

Čet 15:15 7101 Smith J.

1.87

Čet 15:00 7100 Thornton R. Ward H.

1.90

Čet 15:35 7102 Ussa J. Johnson-Hale P. 1.95 1.80

Williams A. 1.85

1.45 2.65

Smith J. 2.07Čet 15:50 7116 Thornton R.

Čet 16:25 7120 Williams A.

1.70

Čet 16:10 7118 Ward H. Johnson-Hale P.

2.50

Čet 16:45 7123 Smith J. Ward H. 2.15 1.65

Ussa J. 1.50

1.95 1.80

Thornton R. 1.80Čet 17:00 7126 Ussa J.

Čet 17:35 7129 Ussa J.

1.95

Čet 17:20 7127 Johnson-Hale P. Williams A.

1.75

Čet 17:55 7130 Williams A. Ward H. 2.00 1.75

Smith J. 2.00

1.60 2.25

Johnson-Hale P. 1.80

5.50

Čet 18:10 7131 Thornton R. 1.95

7133 Burness K.

Čet 14:30 9319

Devine B.Čet 23:05 7132 Spivey S.

1.87

Čet 23:40 7146 Warburton M. Spivey S. 1.90 1.85

Baetens A.Čet 1.87

Pet 00:00 7147 Devine B.

Xtreme Gaming GamerLegion 2.00 2.30

23:25

2.20

Čet 14:30 9318 Tundra Esports Execration 1.50 2.90 8.50

Falcons

1.75

Pet 00:15 7148 Baetens A. Warburton M. 1.55 2.35

Burness K. 2.00

5.00 2.15

Pet 00:35 7149 Spivey S.

Čet 14:30 9317 Team Spirit

2.07

Pet 00:50 7151 Devine B. Baetens A. 2.15 1.65

Burness K. 1.70

Pet 01:25 7230 Baetens A.

Pet 01:10 7153 Burness K. 2.15

Spivey S. 1.65 2.15

Warburton M. 1.65

Devine B. 1.60Pet 01:40 7231 Warburton M.

2R  ?

2.25
STAR BET eSports LOL TCL (Best of 5 maps) Konačan ishod

1

3.50

Team Liquid 4.80 2.10 2.40

Team Yandex

S2G Esports

Čet 14:30 9316 Natus Vincere MOUZ 2.90 2.00

Čet 12:00 9751 BetBoom Team

1.17Misa Esports 4.65Čet 16:00 9755

2.15 2.15 5.00Čet 12:00 9315 PARIVISION

2.10 2.45

Čet 12:00 9314 paiN Gaming Yakult's Brothers 9.00 3.00 1.45

Čet 12:00 9313 OG Aurora 4.50

STAR BET eSports DOTA 2 DreamLeague (2 maps) Konačan ishod

R  ? 1 X 2

STAR BET eSports DOTA 2 DreamLeague (2 maps) Konačan ishod

R  ? 1 X 2

Yakult's Brothers 1.55 2.80 8.00Čet 17:00 9320 BetBoom Team

Team Liquid 4.25 2.05 2.55Čet 17:00 9321 OG

Aurora 2.80 2.00 3.80Čet 17:00 9322 PARIVISION

paiN Gaming 1.50 2.90 8.00Čet 17:00 9323 Team Yandex

GamerLegion 2.30 2.10 4.80Čet 19:30 9324 MOUZ

Execration 1.70 2.60 7.50Čet 19:30 9325 Team Spirit

Natus Vincere 2.85 2.00 3.75Čet 19:30 9326 Tundra Esports

Falcons 5.00 2.15 2.20Čet 19:30 9327 Xtreme Gaming

Dopuna 19.02 Četvrtak 15


